
������������������������������������

�����������
�������������������� �����������

�����������������������������

����������������
	��������������

��������������

�����������������������������
��
�	����������
�����������
���

�����������
��������������
�����
�����

�����������������������������������������������


���	����������������������������������������������

���	����� ������� ���������� ����������� ������������ ���


������
�����������������	��������������������
�������

��������

��	�������������	����������������������	����������


�����������������������	 ���������	�������������������


��������������������	������������������������������� 


���������������������	��������������������	��������

�������������������������������������


�����������������������������������������������

����������������������������������������������������


������������������������������������������������������

�����������������������������������������������������


��������������	��������������������������������������


������������������������ �������������������	��������


����� ���	����������� 
� �������� ������ �����������������

�������������������������������������������������������


����	������	����������������������������� �����������


��������������������������������������������������

��������������������������������������������������	�


����������������������������������������	������������

�� �����������������	�������������������¡�����������¢

�������� 	������ ������������ ����	������� ������ �����

�����������	�����������	����������������������������


����� �������� ����� �������������� �� ����������������

�������������	����������������������	������

�������������������������������������������������	�


����	��������������������������������������
�������


���� ��	�� 	��������£�������������� ������ ���������

�� �������������������������������������

¤�����������������������������¥���������������������


��������������������	����������¦��������������	����


��������������������������������������������������¥�

��������	�������������������������������������������


����§¨�����©��ª«¬��¡	������������������������������	�����


���������������������������������¢����������������

®�����������������������������������������������


��� ���	����� �������������������	����������������������

�� ����������������� ���������� ¯��	���°������� ������


���������������������������������	�������������¥���

������ ������� ������� ������������� �������������������

�������������������


��¥�����������������������������������������������

	����	������������	���������������	�����������������


����������������������
�������������������������������


���������������������������	����±�������������������


����
����������°�����������	��������������������������


���������������������	�����	�����������������²�������


������������������ ������	�����	���������������������


��������������������������������	��������������������


�������	������������������������������������������

�����	�����������������������������������������

���	�������	������������������������³���������������

���	������	�������	�����������������	��������������


�������������

����������������������������������������	�������


����������������������������������

����������������

´���������������������	���������� ��


������� �������������� ����� �	��� ����


����µ���������������������������	�����¶·

�������������������������������������µ�

����������������������������	��������¸¹

��������������������������������������


�������	����������³������������������


�������������������������������·¸�������


����µ¹��������������������������������

	������

¤�������� ��	������������	�������� ��

�����������������	����� ����������������

����� ������������� ··¶� ��������� �������

������	 �������¶�������������¡·¦�¶�����¢�

��·���������������¡���������¢������������

�����������������������������
��������

������������������������������������
�����	

�����������������������������������������

��� ����������� ����������� ������ ��� ������

����������	����������������������� ��������

�	���� ������� ��������

����������������������������
��

����������������� ����������������������

������� ����	����� ������������ �¹·� ������


��������� ��	 �������������������������

������������µ��������������������������	

�������������������������µ��������
�����


��������������������������������

¤������������������������������������

������ ����	� ������������� ������� ¦·� ��

������� ������� ����������º��������� ��µµ

�����������������������µ������������������

µ¸��������������������������������������


������� ������������	�����	�������������


	�������������	�����������������

���������� �� ��¤���� �� �����������

������������������������»�����¡¼�§¯¢��

� ��� 	������º����� �������� ���	��� �����

¤���� �� ������ ����������� ���»������

����� ����� ��������»����� ������� �����


����������� ���	����� ��������������	��


��������������¶��������������������	��


���������������

½��������� ��������� ����� ����� ��

������������� ������������� ���� ��������


��������������������������������������


��������	�������������������������������

�����¤������������������������������	��


���������������������������������������


�����¦�¹���������������������������������

����������������������������������������

���¦
�������������������������������

��������������������������¹������������

�·�����������·�����������
��������������

��������������������������������������

��������� ������������� ·¹�� ��� ������

��������������������������������������	�

��·��������������������������������������

����� ¸¶� ��� ������� ���������� �µ��������


������ ������� ��������� ������� ����	

�� �� ��

�����������·��������������������������

��������������	�����������¶������������


���������������������	�������������������

������������������������·�������������


����� ���� ������ ���
��������������������

��������������

¤���������� ��������� �������������

���������������������������������������	���

�������������������������	������������


���������������������������������� ����


��������������������������������������

���	� ����� ���¤���������� �����������

���������������������������	������������

���������������������������

������������
	���

�����������������������������

�����������������������

�����������������������������������������������
�����������������������������������������
	�����������
�������������������������

��������������������������������������������������������������������������


���������������������������������������������������������������������� ����

�����������������������	���������������
�������������
��������
�
��������

������������������������������

�����������������
��	�����

����	��

����������	��
������������������

��������������������	���������

�����������������
������	�����
��

��������������������
�����������

��������������� ������������������ 

��
���������
�������	���������������

�����������������������������
�

�������������������������������������

���������������
���������������
��

����
�������������������������

	�����������������������������
��

����������
������
����������

������	� ������� ������ ��������	������� ���

���	��������� ��
����������������������


������ ��������� ��������� �������� ���	��

	�����������������

��������� ��������¾� ���� 	�� ���������

�����������������	����������������������


����������������������������������������


���� ����������� ������� ��������������

���	����������������������������������

����	� �� ����� ���� �������� �������

����������� ����������������� ����������

������� ��������� ���� ����� ������ ����

�����������������������������	�����������


�������������

������� ��������� ���� ������ ��������

���	��������� ����� ������������ 	��� ���

����������������������������������������

���������������	������������	����	����


����������������������������������������


������������������������	�������������

���������	����
���	��������������������

����	�� ���������� �������� �������� ��������

	�������������	�����������������	������

������������������������������	�����	���

������ ��������� ����� ����� ������ £������

�������������������������������������	

���� ������������� 	������� ����� ���

����������	�����������������¿�����	���

�����
�����������
������������������

������ ������� ¯������������ ����������� ��


�����������������������	��������������

���������������������������������������

������� ������������ ������À�² ��	��

	���������������������������������������


������ 	����������� ����������� ��������

������	� ���������� �����	���������� �����

�����	� ����������� �����
��À� ������

�������������	����	��������������������


������������À

����
���������	�����������������������

����������
����������������������������


���	��������������������	��� ����������


���������������

���� ��������
������

����������������������������
���������

Á�������������²�����������������������������������

��������������������	����	���������������¥������

���������������	�������������	���������������

������������������������������������������	����

�������������������	����������������������	����������

��������������

����	������������� ��	��������������������

��
����������� ���������������� �� ¤�������

��������	�������	���������	�������

��������

��	�������	���������������������������������������

	�����������������	�������	�������������������������


�������������������	��������������������������������


���������������������������������	������

���������������������	��� �	����������������������


�����	��������������������������������������	��	���


�������������������������������������������������� 


��������������������������º�����������������������

�����������������	��������������������	������������

�������³�����������������������	�	�������


�±��������������������������������������	������


������� ����� ��������� 
� ������³����������� 
� ������ ���

��	������� ���������������� ����������� ���������� ¸¶� ��

������� ��� ��� �������� �	 ������� 	�������� �ÂÃÄÅ��ÃÆÄÇ

ÈÃÉ¯Ê����� �������������������������	����������������

������������	���	 �����������	�����������	������	�	�


��������������������	������������	����	 ��������� �����

�������������������������������������������	 ����
���


����������������	������������������	�������������


�����	����������������������

��������������������������

����������������

������������������������������
�����������
���	���

������������������������������������������

�������������������������������������������

�����������������������������������������������

�������������������������

���������������������
������������������������

������������������������������

������
����������	� ��
�
�������

��������������������������
�������

����������������������

������������������������������

������������������������������
����

������� ����� ����������� ��
�
���

���������� �����������	� �� �����

����� ������
�� ������� ������

�������������������������������

���� ��������� ����������� �������

������� �������� ��������������

����������� ��������������������

����������������������������������

������ ������ ��
������ ���������

����������������

����������
�� ���������������

��������������������������������

���������� ������� ���� ������� ��

��������������������������������

����������������������������������

�����������������
	�����	����������

���������	��������������������	�
	��

�	�����������	���������������������

��������������������	��������������

������������������

������������� �������������� ����������

��� ����������� ����� ������ ���
	������ ��

����������� ������ �������� �������� ���

�����	
���������
����������������
�����

��	�����������������������	��
����������

���������������������������������������

������� � �� ��������	�������������� 	����

����	������� ���������� �������� �������

�������������������	�	����������������

�
����� ����������� � ������������ 	�����

	���������		������� �����������������������

���������������	������� 

�����	������������������������
������

�������������������������������������	��

���
������� ������� ����� ����	����������

������� ��� ������������������ �������

��������� 

��������� ������� ��	�������� ��������

���� ��������������	����� 

��������������

 ��������������������������������

���������������� ������������

����������������
����������������

�������������������������
��������

������ �������	� ��������� ��������

������ ������������ ��������� ��
���

�������������

�����������������������������

���������� �������� ������������ ��

����������� � � ���������� ������

� ��������������������������	�������

����������������������������������

�����������������������������������

����������������������������������

������������ ������
�����������

�������	������������������������

�����������
���������������������

������������������������������ ��

�������������������������������

�����������������

�����������������������������������������������������
	����

��
�����������������	�������������	���������������������������

���������	�����������������������������������������������������

������� ������������������������	���	�����

�����������������������������
��
�		�������� �������

�������������������������������

�������
����������
������

�
�
�
�
�
�
��
�
�
�
�
�
�
�
��
�
�
��
�

Товламачи бировни 
алдаётганида ´зини 
µам алдаётганини 

англаса, бу одатини 
ташлайди. Лекин 
бунга манфаат ва 
унинг пасткашлиги 

й´л бермайди

Fidoyilik – 
vatanga xizmat demak! 2022-yil 17-fevral, payshanba, 

19 (23.586)-son

https:/www.facebook.com/zarnews.uz @zarnews_uz https:/twitter.com/zarnews_uzZ www.zarnews.uz1913-yil aprel oyidan chiqa boshlagan

КУН 
ҐИКМАТИ

Вилоят туризм ва спорт бошқармаси 
Самарқандда фаолият олиб бораёт-
ган йирик туристик корхоналар раҳ-
барлари билан учрашув уюштирди.

– Мақсад – сизлар билан вилоятимизда 
туризмни ривожлантириш юзасидан очиқча 
гаплашиб олиш, таклифларингизни эшитиш, 
муаммоларингиз бўлса, ҳал этишга кўмакла-
шишдан иборат, – деди учрашув аввалида ви-
лоят ҳокими ўринбосари, туризм ва спорт бош 
бошқармаси бошлиғи Р.Қобилов.

Шу билан бирга, ҳоким ўринбосари мавжуд 
имкониятлар ва улардан фойдаланиш бўйича 
ўз фикрларини билдирди. Йўл қўйилаётган 
хато ва камчиликлар тилга олинди. 

Учрашув очиқ мулоқот тарзида ўтказилди 

ва унда 2022 йилда вилоятга ташриф буюрувчи 
хорижий сайёҳлар сонини ошириш, туропера-
торлар дуч келаётган муаммоларга ечим топиш, 
мавсум бошида ички туризмни уюшқоқлик 
билан ташкил этиш, сайёҳларнинг вилоятда 
қолиш даврини узайтириш учун амалга ошири-
ладиган чора-тадбирлар белгилаб олинди. 

Шунингдек, тегишли ташкилотлар томони-
дан туризм соҳасида фаолият кўрсатадиган 
тадбиркорларнинг саволи ва муаммоли масала-
ларига жавоб берилди.

Учрашув якунида бу каби очиқ мулоқотлар-
ни тез-тез ўтказиб туриш зарурлиги таъкидлан-
ди ва вилоятда соҳани янада ривожлантириш 
мақсадида “Туризмни ривожлантириш кенга-
ши” тузилди. Кенгаш ҳар ойда бир маротаба 
йиғилиб, соҳадаги масалалар ва истиқболли 
лойиҳаларни муҳокама қилади.

– 2021 йилда вилоят, туман ва шаҳар жиноят ишлари бўй-
ича судлари томонидан 3909 та жиноят иши кўриб тамом-
ланган. Шундан, Жиноят кодексининг 266-моддаси бўйича 
(транспорт воситалари ҳаракати ёки улардан фойдаланиш 
хавфсизлиги қоидаларини бузиш) кўрилган жиноят ишлари 
921 тани ташкил этди. Бу ишлар бўйича 937 нафар шахс 
судланди. Янаям аниқроқ айтадиган бўлсак, 27 нафар 
шахсга нисбатан жарима, 196 нафар шахсга нисбатан 
ахлоқ тузатиш иши, 81 нафар шахсга нисбатан озодлик-

ни чеклаш, 51 нафар шахсга нисбатан озодликдан маҳрум қилиш жазоси тайинланди. 
Чиқарилган айблов ҳукмлари бўйича судланган барча шахсларга ҳайдовчилик ҳуқуқидан 
маҳрум қилиш тарзидаги қўшимча жазо қўлланилган.

Судланган шахсларнинг 10 нафарини вояга етмаганлар, 15  нафарини  аёллар, 457 
нафарини ёшлар, 49 нафарини 60 ёшдан ошганлар ташкил қилади.

Судлар томонидан транспорт воситасини маст ҳолатда бошқарган 4969 нафар шахсга 
нисбатан маъмурий ишлар кўрилди. Жумладан, 41 нафар хотин-қиз маст ҳолатда транспорт 
воситасини бошқаргани учун суд қарори билан маъмурий жавобгарликка тортилган.

2021 йил август ойидан 
буён вилоят ҳокимлиги 
инжиниринг компания
си директори лаво
зимида фаолият кўр
сатган ЗИЁДУЛ ЛАЕВ 
Саъдулла Эвадул
лаевич вилоят қури
лиш соҳасида ҳудудий 
назорат инспекцияси 
бошлиғи лавозимига 
тайинланди.

Самарқанд шаҳридаги тўрт мингдан ортиқ аҳоли ис-
тиқомат қилаётган Шукрона маҳалласи маркази янги, 
замонавий бинода фаолият бошлади.

– Шу кунгача кўп қаватли уйнинг лифтёр учун ажратилган хо-
насида, сўнг маҳалладаги дўконда ижарада фаолият олиб бордик, – 
дейди маҳалла раиси Абдурафиқ Абдуҳамидов. – Бу ишимизга халал 
бериши билан бирга фуқароларнинг эътирозига ҳам сабаб бўлаёт-
ганди. Бугун муаммоларимиз ўз ечимини топди. “Samarkand siti” LTD  
ҳомийлиги билан икки қаватли, барча шароитларга эга бино қуриб 
берилди. 

Ушбу ҳафтада Самарқанд шаҳридаги Гулбаҳор, Каттақўрғон 
туманидаги Кадан, Нисбат ва Андоқсой ҳамда Иштихон туманидаги 
Бойлиота ва Мохпар маҳаллаларининг янги бинолари ҳам фойдала-
нишга топширилди.

Янги биноларда маҳалла раиси, ҳоким ёрдамчиси ва ёшлар етак-
чиси ҳамда раис ўринбосарлари учун алоҳида хоналар мавжуд.

Ёруғ оламни, атрофни, борлиқ-
ни, энг муҳими, отаонасини, 
фарзандларини кўрмаслик – бу 
оғриқ, бу ҳар қанча ҳаракат 
қилмасин, ушалмас армон.

Самарқанд шаҳридаги кўзи ожиз 
ўқувчилар таълим оладиган 59-махсус 
мактаб-интернатга раҳбар бўлганимдан 
буён шу ҳақда ўйлайман. Ҳар бир кўзи 
ожиз ўқитувчи ёки ўқувчининг қал-
бига қайта-қайта қулоқ солгим, улар-
нинг ўй-кечинмалари, орзу-умидлари 
билан танишгим, уларнинг қувонч 
ва ташвишларига шерик бўлгим 
келади. Қандайдир ташвишларига 
малҳам бўлолсам, ўзимни енгил 

сеза бошлайман. Яширмайман, бу борада 
ҳали талайгина муаммолар борлиги қал-
бимга тинчлик бермайди.

Президентимизнинг 10 февраль куни 
мактаб-интернатимизга ташрифи, ўқи-
тувчи ва ўқувчилар билан дилдан суҳ-
батлашиб, уларнинг фикрларини, таклиф 
ва муаммоларини эшитгани мени ва бу-
тун жамоамиз аъзоларини ўйлантираёт-
ган масалалар ечимини кўрсатди. Тоғдек 
залворли, юки оғир орзулар ушаладиган, 
бир неча йиллардан буён юракларни 
ўртаб келаётган муаммолар, қийинчилик-
лар бартараф этиладиган бўлди.

– Бу ерга илгари, Самарқанд 
вилоятида ҳоким бўлиб ишлаган 
пайтларимда ҳам келганман, – деди 
давлатимиз раҳбари. – Ўшанда мак-
таб-интернатдаги шарт-шароитлар 
яхши эмаслигини кўриб, қачонлар-
дир бу муаммоларни бартараф этиш 
лозимлиги тўғрисида ўйлаганман. 
Шунинг учун ҳам бугун айнан мана 
шу мактаб-интернатга келишга қа-
рор қилдим.

Тўғриси, Юртбошимизнинг жамоа-
мизга, ўқитувчи ва ўқувчиларга самимий 
муносабати улар қалбидаги “қулф”ни 
очиб юборди. Қизғин ўтган суҳбат ва 
мунозараларда муаммолар ва уларнинг 
ечими ҳақида гап борди.

Бошланғич таълим ўқитувчиси 
Алишер Худоёровнинг бугунги кунда 
Брайль алифбосида ёзилган дарсликлар 
етишмаслиги ва ҳанузгача маънан эскир-
ган китоблардан фойдаланилаётгани, 
инглиз тили дарсликлари чоп этилмагани 
ҳақидаги фикрларини Президентимиз 
маъқуллаб, бу муаммоларни ҳал этиш 
учун мутасаддиларга топшириқ берди. 

Яна бир ўқитувчимиз Мавлуда 
Қуддусова йигирма беш йилдан буён 
шу даргоҳда ишлаётгани, ўзи ва турмуш 
ўртоғи кўриш бўйича биринчи гуруҳ 
ногирони эканлиги, афсуски, икки нафар 
қизи ҳам бу ёруғ оламни кўриш бахти-
дан мосуво бўлиб туғилганини айтганда, 
Президентимиз ҳам тўлқинланиб кетди. 

– Лекин биз ҳаётда ўз ўрнимизни то-
пиш, фарзандларимизни жамиятга нафи 
тегадиган инсонлар этиб тарбиялашга, 
билим беришга интиляпмиз, – деди 

Мавлуда опа. – Катта қизим айни пайтда 
Самарқанд давлат университети тала-
баси. Кичиги эса шу мактаб-интернат 
битирувчиси. Мусиқа соҳасига, қўшиқ 
ижро этишга қизиқади. Уни ҳам келажак-
да олий ўқув юртида ўқитишга ҳаракат 
қиляпмиз.

Президентимиз муаллиманинг бу 
гапларидан хурсанд бўлиб, “Мана шун-
дай фидойилигингиз учун раҳмат 
сизга! Албатта, иккинчи қизингиз 
ҳам Самарқанд давлат университети 
мусиқа йўналишида ўқийди, бунга 
ёрдам берамиз”, деди.

Мулоқот давомида давлатимиз раҳ-
бари кўзи ожиз болаларни мактабга 
тайёрлашда ҳам муаммолар борлигини 
таъкидлаб, мактаб-интернат ёнидан мах-
сус мактабгача таълим муассасаси, 200 
ўринли ошхона ва ётоқхона қурилишини 
айтди. Шунингдек, ўқувчиларнинг спорт 
билан шуғулланиши, мактабни битириб, 
маълум бир мутахассислик ва касб эгалла-
ганидан сўнг давлат идоралари ва бошқа 
ташкилотларда ишлаши учун иш жойлари 
кафолатланиши маълум қилинди. 

Ўқитувчиларимизнинг фаол ва жон-
куярлиги, ўқувчиларнинг тиришқоқлиги, 
билим олишга бўлган иштиёқи Юртбо-
шимизга манзур бўлди шекилли, у киши  
мактаб-интернатимиз республикадаги 
кўзи ожиз болалар учун ихтисослашти-
рилган мактаб интернатлари учун таянч 
ўқув муассасасига айлантирилишини 
билдирди. Шу турдаги барча ўқув дар-
гоҳларида болаларни касбга тайёрлаш 
учун устахоналар қурилиб, жиҳозланиши 
айтилди. 

Президентимизнинг ташрифи учун 
тайёргарлик кўрмадик. Қаерларнидир 
безаб, чиройли кўрсатишга интилмадик. 
Борини, мавжуд ҳолатни кўрсатдик. 
Кўнглимизда борини айтдик ва у киши-
нинг ҳам самимий сўзларини эшитдик. 
Шу билан бирга муассасамиз ўқитувчи 
ва ўқувчиларига бўлган жуда катта меҳр 
ва эътиборларини ҳис қилдик. Бундан 
барчамизнинг кўнглимиз ёришди.

Абдуҳалим МЕЛИЕВ,
Самарқанд шаҳридаги 

59-мактаб-интернат директори,
халқ таълими аълочиси.

Халқ депутатлари Самарқанд вилояти 
Кенгашининг ҚАРОРИ

Давлат ва жамоат эҳтиёжлари 
учун ер участкасини олиб 
қўйиш бўйича тақдимот 

материалларини кўриб чиқиш 
ва мулкдорлар билан очиқ 

муҳокама ўтказиш тўғрисида
 
Ўзбекистон Республикаси Вазирлар Маҳкамаси-

нинг 2019 йил 16 ноябрдаги 911-сонли қарори билан 
тасдиқланган “Ер участкалари олиб қўйилиши ва 
олиб қўйилаётган ер участкасида жойлашган кўчмас 
мулк объектлари мулкдорларига компенсация бериш 
тартиби тўғрисида”ги Низом, Ўзбекистон Респуб-
ликаси Президентининг 2019 йил 26 июль куни 
Самарқанд вилоятига ташрифи давомида берилган 
топшириқлар ва вилоят фаоллари билан ўтказилган 
йиғилиш баёнининг 56-бандига мувофиқ Самарқанд  
шаҳрини Оқдарё туманининг “Бошдархон” маҳалла 
фуқаролар йиғини Р.Ҳамраев массиви билан боғлов-
чи Зарафшон дарёси устидан ўтувчи янги кўприк 
қурилиши муносабати билан мазкур ҳудудда жой-
лашган жами 51 та объект (49 та тураржой, 2 та 
нотураржой) мулкдорларидан ер участкасини давлат 
ва жамоат эҳтиёжлари учун олиб қўйиш юзасидан 
тайёрланган тақдимот материалларини кўриб чиқиб, 
“Маҳаллий давлат ҳокимияти тўғрисида”ги Ўзбекис-
тон Республикаси Қонунининг 6 ва 24-моддаларига 
асосан халқ депутатлари Самарқанд вилоят Кенга-
шининг олтинчи чақириқ эллик олтинчи сессияси 
ҚАРОР ҚИЛАДИ:

1. Самарқанд шаҳрини Оқдарё туманининг 
“Бошдархон” маҳалла фуқаролар йиғини Р.Ҳамраев 
массиви билан боғловчи Зарафшон дарёси устидан 
ўтувчи янги кўприк қурилиши муносабати билан 
мазкур ҳудудда жойлашган жами 51 та объект (49 
та тураржой, 2 та нотураржой) мулкдорларидан ер 
участкасини давлат ва жамоат эҳтиёжлари учун 
олиб қўйиш юзасидан тайёрланган тақдимот мате-
риаллари маъқуллансин.

2.  Вилоят ҳокими ўринбосарлари (Ж.Ўроқов, 
А.Шукуров) ва Самарқанд шаҳар ҳокимлиги (Б.Об-
лоқулов)га  Самарқанд шаҳрини Оқдарё туманининг 
«Бошдархон» маҳалла фуқаролар йиғини Р.Ҳамраев 
массиви билан боғловчи кўприк қурилиши муноса-
бати билан иловага мувофиқ Зарафшон маҳалласи 
ҳудудида жойлашган мулк эгалари билан Ўзбекистон 
Республикаси Вазирлар Маҳкамасининг 2019 йил 16 
ноябрдаги  911-сонли қарори билан тасдиқланган 
“Ер участкалари олиб қўйилиши ва олиб қўйилаётган 
ер участкасида жойлашган кўчмас мулк объектлари 
мулкдорларига компенсация бериш тартиби тўғри-
сида”ги Низом талаблари асосида очиқ муҳокамалар 
ўтказишга рухсат берилсин.

3. Вилоят ҳокимлиги Ер участкалари олиб қўйили-
ши ва компенсация бериш ишларини мувофиқлашти-
риш шўъбаси (Н.Қудратов) ушбу қарорни ҳокимлик-
нинг расмий сайтида, шунингдек, оммавий ахборот 
воситаларида эълон қилинишини таъминласин.

4. Мазкур қарорнинг ижросини назорат қилиш 
халқ депутатлари вилоят Кенгашининг Саноат, 
транспорт, қурилиш, коммунал соҳа ва аҳолига хиз-
мат кўрсатиш масалалари бўйича доимий комиссияси 
(Ў.Саидмуродов) ва вилоят ҳокимининг ўринбосари 
(А.Шукуров) зиммасига юклансин.

Сессия раиси   Ф.ТОШЕВ

2022 йил 15 февраль

(Қарор иловаси билан zarnews.uz 
сайтида танишишингиз мумкин)

КЎНГЛИМИЗ 
ЁРИШДИ

МА²АЛЛА
ЛИФТЁР ХОНАСИДА ЭДИ

ТАЙИНЛОВЛАР

Самарқанд вилояти 
прокурори Равшан 
Машарипов вазифа
сидан озод этилиб, 
унинг ўрнига шу 
пайтгача Наманган 
вилояти прокурори 
вазифасида ишлаб 
келган ҲАТАМОВ 
Жаҳонгир Жўраевич 
тайинланди.

Туризмни ривожлантириш 
кенгаши тузилди

ЭЛМУРОДОВ Аброр 
Уролович вилоят 
ҳокимлиги инжини
ринг компанияси 
директори лавози
мига тайинланди.
А.Элмуродов мазкур 
тайинловга қадар 
Паст Дарғом тумани 
ҳокимининг ўрин
босари вазифасида 
ишлаган.

Вилоят суди раиси ўринбосари, жиноят ишлари 
бўйича судлов ҳайъати раиси Толиб БОЙЗОҚОВ:

Президент ташрифидан сўнг



IJTIMOIY-IQTISODIY HAYOT 2022-yil 17-fevral, payshanba, 
19 (23.586)-son2

Халқ депутатлари вилоят Кенга-
шининг 56-сессиясида вилоят про-
курорининг 2021 йилнинг иккинчи 
ярим йиллигида қонунийликни 
мустаҳкамлаш, фуқароларнинг 
ҳуқуқ ва эркинликларини муҳофаза 
қилиш, жиноятчилик ва ҳуқуқбу-
зарликларнинг олдини олиш бо-
расидаги фаолияти тўғрисидаги 
ҳисоботи кўриб чиқилди.

Вилоят прокурори тизимдаги кенг кўламли 
фаолиятнинг сессия кун тартибидаги масала-
га дахлдор жиҳати ҳақида тегишли маълумот-
ларни тақдим қилди.

Ҳисоботда қайд этилганидек, тизимда 
камчилик ва муаммолар ҳам бор, уларни бар-
тараф қилиш бўйича аниқ режалар, чора-тад-
бирлар белгилаб олинган. 

ТИЗИМДАН 1 КИШИ ИШДАН 
БЎШАТИЛГАН
Давлатимиз раҳбари 2019 йил 20 июнь 

куни Олий Мажлис Сенатининг ялпи йиғи-
лишида прокуратура органларини корруп-
циядан холи, чинакам халқ прокуратурасига 
айлантириш борасида топшириқ берганди. 
Топшириқ ижросини таъминлаш мақсадида 
энг аввало, тизимдаги вазиятни ўнглашга, 
жамоада ишчан ва соғлом муҳитни шакл-
лантиришга қаратилган чора-тадбирлар 
Концепцияси ишлаб чиқилиб, муайян ишлар 
амалга ошириляпти. Шунингдек, тизимни 
нопок ва номуносиб ходимлардан тозалашга 
алоҳида эътибор қаратилмоқда. Шу мақсадда 
коррупцияга мойил 1 нафар ходим тизимдан 
бўшатилган. Хизмат вазифаларини уддалай 
олмаган 2 нафар раҳбар ходим эгаллаб тур-
ган лавозимидан озод этилган. Жиноятга қўл 
урган 1 нафар ходим жиноий жавобгарликка 
тортилган.

Қонунлар ижроси устидан назоратни 
амалга оширишнинг мутлақо янги тизими 
йўлга қўйилди. Мавжуд 40 га яқин назорат 
органлари фаолияти устидан тизимли ва таъ-
сирчан назорат ўрнатиш орқали қонунийлик-
ни мустаҳкамлашга эътибор қаратилган.

ИЖТИМОИЙ ҲИМОЯ – 
МУҲИМ МАСАЛА
Ижтимоий соҳада прокурор назоратини 

таъминлаш баробарида фуқароларга манзил-
ли ёрдам кўрсатиш ҳам муҳим масала. Хусу-
сан, тегишли идоралар билан ҳамкорликда 
ёрдамга муҳтож 900 дан зиёд фуқаронинг му-
аммолари ҳал этилиб, 157 нафар фуқаронинг 
300 миллион сўмдан ортиқ иш ҳақи, пенсия 
ва нафақа пуллари ундириб берилган.

Бевосита прокуратура аралашуви билан 
49 нафар шахсга 321 миллион сўм кечик-
тирилган иш ҳақи, пенсия ва нафақалар 
ундириб берилди, фуқаролар манфаатида 
судларга 334 миллион сўмни ундириш бўйича 
90 дан ортиқ ариза киритилган.

Прокурор секторида яшовчи 13 мингга 
яқин муҳтож оилага ҳар томонлама кўмак 
берилиб, 17 мингга яқин фуқаро ишга жой-
лаштирилган.

Хотин-қизлар ва ёшлар ҳуқуқларини 
ҳимоя қилиш, уларни ҳар томонлама қўл-
лаб-қувватлаш масалалари доимий эъти-
борда бўлмоқда. Жумладан, оғир вазиятга 
тушиб қолган 148 нафар аёлга уй-жой 
ажратилишида, қарийб 19 мингдан ор-
тиғининг ишга жойлаштирилишида амалий 
ёрдам кўрсатилган.

Етим ва ота-она қаровисиз 300 дан зиёд 
вояга етмаганлар учун жавобгар шахс йўқ-
лиги аниқланиб, уларга васий ва ҳомийлар 
тайинланиши таъминланган.

Ғайриижтимоий хатти-ҳаракат содир этган 
700 нафардан ортиқ, мактабга сабабсиз 
бормаётган 600 дан зиёд бола аниқланиб, 
мажбуриятларини бажармаётган 700 га яқин 
ота-онанинг жавобгарлиги ҳал этилган.

ҚАРИЙБ 80 МИЛЛИОН СЎМ
КОМПЕНСАЦИЯ УНДИРИЛГАН
Иқтисодий соҳадаги назорат ишларида 

асосий эътибор тадбиркорликни ривожлан-
тириш, экспортни кенгайтириш, хорижий 
инвестицияларни жалб қилишда юзага келган 
муаммоларни ҳал қилиш масалаларига  қара-
тилган.

Хусусан, 818 нафар тадбиркорнинг 
бузилган ҳуқуқлари тикланиб, 2100 дан 
зиёд тадбиркорга, жумладан, 100 дан ортиқ 
экспортёрга муаммоларини ҳал қилишда 
кўмаклашилган.

Прокурорлар ёрдами билан қарийб 1239 
та янги тадбиркорлик субъекти ташкил 
этилиб, фаолияти тўхтаб қолган 500 га яқин 
корхона тикланган. Натижада 3647 та янги 
иш ўрни яратилган.

Суд ижро ҳужжатларига биноан кўрилган 
чоралар натижасида тадбиркорлар фойдасига 
79 миллиард сўмлик компенсация пуллари 
ундириб берилган. Бироқ ижро ҳужжатлари 
бўйича 20 миллиард сўм маблағ тўланмасдан 
қолмоқда.

Ҳисобот даврида 8 та йирик жиноий схема 
Бош прокуратура қошидаги иқтисодий жино-
ятларга қарши курашиш департаменти тезкор 
фаолияти натижасида фош этилиб, юрт ман-
фаатларига етказилган 78,1 миллиард сўмлик 
зарар аниқланган.

ҲОКИМЛАРНИНГ 110 ТА ҚАРОРИ 
БЕКОР ҚИЛИНГАН
Прокурорлар томонидан қишлоқ хўжалиги 

ишлаб чиқарувчиларига 391 гектар ер, 53,5 
миллиард сўм кредит, 2,7 миллиард сўм иш 
ҳақи, 18 тонна уруғлик чигит, 10,3 тонна ми-
нерал ўғит, 43 тонна нефть маҳсулотлари, 46 
миллион сўмлик эҳтиёт қисмлар ва 18 дона 
техника олинишида амалий ёрдам кўрсатил-
ган.

Назорат тадбирларида 41 тонна нефть 
маҳсулотлари, 500 килограмм минерал ўғит, 
55 миллион сўмлик бюджет ва 250 милли-
он сўмлик кредит маблағлари талон-тарож 
қилингани аниқланиб, қонуний чоралар 
кўрилган.

Ўтказилган хатловларда 1092 гектар экин 
майдони ноқонуний ажратилгани, 243 гектар 
ер ўзбошимчалик билан эгаллаб олингани, 
103 гектар ерда бинолар ноқонуний қурилга-
ни аниқланган. 

Ҳокимларнинг 1092 гектар ер майдони-
ни ажратиш тўғрисидаги қонунга зид 110 
та қарорлари бекор қилинди. Экин майдон-
ларида ноқонуний қурилган 155 дан ортиқ 
объект буздирилди, 57 минг гектар ер давлат 
захирасига қайтарилди.

Қонунни бузган 51 нафар мансабдор 
шахс интизомий ва маъмурий жавобгарликка 
тортилди, ерни талон-тарож қилиш билан 
боғлиқ 55 та жиноят иши қўзғатилиб, айб-
дор шахсларнинг жавобгарлик масаласи ҳал   
қилинди.

ТАЛОН-ТАРОЖГА ЙЎЛ ҚЎЙИЛМАЙДИ
Ҳақ тўланадиган жамоат ишлари учун 

ажратилган маблағларнинг мақсадли сарфла-
ниши аҳволи ўрганилганда, Самарқанд шаҳар 
ва Каттақўрғон туманида 3 миллиард сўмдан 
ортиқ маблағ талон-тарож қилинганлиги 

аниқланган.
Умуман, 11 та ҳолатда 1 миллиард 772 

миллион сўм иш ҳақи талон-тарож қилин-
гани, ҳисоботларга 580 дан ортиқ иш ўрни 
қўшиб ёзилгани  аниқланиб, қатъий чоралар 
кўрилган.

Қонунбузарликлар учун чора қўллаш 
муҳим, албатта. Шу билан бирга, уларнинг 
туб сабаб ва шарт-шароитларини бартараф 
этиш биринчи галдаги вазифа ҳисобланади. 
Шу боис ўтказган барча назорат тадбирлари-
да тизимли камчилик ва қонунбузарликларни 
бартараф этиш ҳақида 1574 та тақдимнома 
киритилиб, 2920 та протест келтирилган. 
Жами 4282 нафар мансабдор шахс маъмурий 
ҳамда интизомий жавобгарликка тортилиб, 
фуқаролар манфаатларини кўзлаб судларга 
48 миллиард 300 миллион сўмни ундириш 
тўғрисида 1526 та даъво ариза киритилган. 
Қўпол қонун бузилиши ҳолати юзасидан 299 
та жиноят иши қўзғатилган ва 4896 нафар 
фуқаронинг бузилган ҳуқуқлари тикланиши 
таъминланган.

ЖИНОЯТНИ ҲИСОБДАН ЯШИРИШ 
2 БАРОБАР КЎПАЙГАН
Жиноят ҳақидаги ариза ва хабарларни 

қабул қилиш, рўйхатдан ўтказиш ва қонуний 
ҳал қилиш устидан қатъий назорат ўрнатил-
ган. Натижада ноқонуний қарор қабул қилиш 
ва қайд этмаслик йўллари билан ҳисобдан 
яширилганлиги аниқланган жиноятлар сони 2 
бараварга кўпайиб, 527 тани ташкил қилган.

Яна бир муаммоли масала – маҳалла ва 
оилаларда осойишталикни таъминлаш, низо 
ва зиддиятларни бартараф этишдаги камчи-
ликлар оқибатида 11 та туман ва шаҳарда 
қотиллик жинояти кўпайган. Эътибор беринг, 
56 та қотилликнинг 34 таси ёки ярмидан кўпи 
қариндош-уруғлар ёхуд қўни-қўшнилар ўрта-
сидаги низолар оқибатида содир этилган.

ҚИЙНОҚЛАР УЧУН 7 НАФАР 
ХОДИМ ЖИНОИЙ 
ЖАВОБГАРЛИККА ТОРТИЛГАН
Жиноят процессида айбга иқрорлик 

тўғрисида келишув, кўрсатувларни олдиндан 
мустаҳкамлаб қўйиш, дастлабки эшитув каби 
инсон ҳуқуқларининг ҳимоясини мустаҳкам-
лашга доир институтлар 2021 йилдан амалга 
киритилди. Шу асосда тергов ва тезкор фа-
олиятда шахсни таҳқирлаш, қийноқларнинг 
олдини олиш бўйича кескин чоралар кўрил-
моқда. Хусусан, қийноққа солиш ҳолатлари 
юзасидан 6 та жиноят иши қўзғатилиб, 7 на-
фар ходим жиноий жавобгарликка тортилган.

ПРОКУРОРЛАР ТАШАББУСИ БИЛАН 
6 КИШИ ОҚЛАНГАН
Прокурорлар фаолиятининг яна бир 

муҳим йўналиши бу судлардаги иштирок 
билан боғлиқ. Ҳисобот йилида 44236 та иш 
кўрилишида прокурор иштироки таъминла-
ниб, судларнинг 120 дан ортиқ ноқонуний 
қарорлари прокурорлар протестлари асосида 
қонунларга мослаштирилган.

Прокурорлар ташаббуси билан 6 нафар 
шахсга оқлов ҳукми чиқарилган.

Халқ депутатлари вилоят 
Кенгашининг 56-сессияси 

материаллари асосида тайёрланди.

Davlatimiz rahbari tomonidan joriy yil 
2-fevral kuni “Madaniyat va san’at sohas-
ini yanada rivojlantirishga doir qo‘shimcha 
chora-tadbirlar to‘g‘risida”gi qaror imzolandi. 
Unga ko‘ra, 2022-2023 o‘quv yilidan boshlab 
umumiy o‘rta ta’lim muassasalarida:

– milliy musiqa cholg‘ularidan kamida 
bittasida kuy ijro etish mahorati o‘rgatiladi 
hamda bu haqda ularning ta’lim to‘g‘risida-
gi hujjatiga (shahodatnoma) tegishli qayd 
kiritiladi;

– musiqa fani uchun haftasiga belgilan-
gan bir o‘quv soati hamda unga qo‘shimcha 
ravishda har hafta milliy musiqa cholg‘ularida 
kuy ijro etish amaliy to‘garaklari va fakultativ 
darslari o‘tkaziladi;

– keltirilgan milliy cholg‘ulardan kamida 
bittasida, 2023-2024 o‘quv yilidan boshlab 
esa kamida uchtasida kuy ijro etish mahor-
atiga ega bo‘lish musiqa fani o‘qituvchilari 
uchun majburiy hisoblanadi;

– musiqa fani uchun ajratilgan o‘quv 
soatlari doirasida “Hayotimga hamrohdir 
cholg‘u” shiori ostida cholg‘u ijrochiligi dars 

mashg‘ulotlari yo‘lga qo‘yiladi;
– musiqa san’ati bo‘yicha professional 

ta’lim hamda oliy ta’lim to‘g‘risidagi hujjat-
ga ega bo‘lgan, kamida 3 ta milliy musiqa 
cholg‘ularida mahorat bilan kuy ijro eta 
oladigan mutaxassislarni asosiy ish joyidan 
bo‘sh vaqtida u yerdagi mehnatga haq to‘lash 
shartlarini saqlab qolgan holda o‘rindoshlik 
asosida umumiy o‘rta ta’lim muassasalari 
musiqa fani o‘qituvchisi va musiqa yo‘nalishi-
dagi to‘garak rahbari lavozimiga to‘liq stavka-
da ishga qabul qilishga ruxsat beriladi.

Umumiy o‘rta ta’lim muassasalari, 
bolalar musiqa va san’at maktablari, 
madaniyat markazlari:

– 2022-2024 yillarda 3 tadan milliy musiqa 
cholg‘ulari to‘plamlari bilan ta’minlanadi.

Har yili:
– o‘quvchilar va talabalar o‘rtasida ta’lim 

muassasasi – tuman (shahar) – viloyat 
(Qoraqalpog‘iston Respublikasi, Toshkent 
shahri) – respublika” kesimida madaniyat va 
san’at sohasidagi respublika ko‘rik-tanlovlari 
tashkil etiladi.

Ўзбекистон Ногиронлар 
жамияти раиси К.Абдуллаев 
иштирок этган ҳисобот-сай-
лов йиғилишида жамият-
нинг ҳудудий бўлими раиси 
Д.Пардаев 2017-2021 йил-
ларда ташкилот томонидан 
амалга оширилган ишлар 
юзасидан ҳисобот берди.

– Мамлакатимизда яшаб 
келаётган ногиронлиги 
бўлган шахсларнинг турмуш 
шароитини яхшилаш, уларни 
бошқалардан камситмаган 
ҳолда иш билан таъминлаш 
давлатимиз сиёсатининг 
устувор вазифасига айланиб 
бормоқда, – дейди Ўзбекис-
тон Ногиронлар жамияти 
раиси Комил Абдуллаев. 
– Бироқ бу талабни ҳали 
кўпчилик англаб етгани йўқ. 
Жумладан, Самарқандда 
ҳам бунга етарлича аҳамият 
берилмаётганлиги ачинар-
ли. Бугун маълум қилин-
ган беш йиллик ҳисоботни 
тинглаб, вилоятда олиб 
борилган ишлар қониқарли, 
деб топилди. Лекин вилоят 
ҳудудий бўлими томонидан 
ҳали қиладиган ишлар жуда 
кўп. Уларга кўп вазифалар 
юкланган.    

Тадбирда раёсат аъзо-
лари ҳамда республика 
Ногиронлар жамиятининг 
навбатдаги конференцияси-
га делегатлар сайланди. 

Вилоят ногиронлар жа-
мияти ҳудудий бўлими раиси 
вазифасида ишлаб келган 
Дилмурод Пардаев ушбу ва-
зифага навбатдаги муддатга 
қайта сайланди. 

Дилмурод ТЎХТАЕВ.

Оқдарё туманидаги кўпгина маҳал-
лаларнинг ички кўчалари ачинарли 
аҳволда эди. Ёзда чанг, қишнинг ёғин-
гарчилик кунларида эса лой кўчалардан 
болалар ўқишга, катталар ишга қатнар-
ди. Аҳолининг юқори ташкилотларга 
қайта-қайта қилган мурожаатлари бугун 
ўзининг самарасини бера бошлади.

ЛОЙ КЎЧАЛАР 
СЕССИЯДА МУҲОКАМА ҚИЛИНДИ
Халқ депутатлари вилоят Кенгашининг 55-сес-

сиясида Ўзбекистон Республикаси Президентининг 
вилоятдаги Халқ қабулхонаси мудири Маматжон 
Турдиев ахборотида айрим ҳудудлар, хусусан, 
Оқдарё тумани қишлоқларидаги ички кўчаларнинг 
аҳволи ачинарли эканлиги айтилганди.

– Жумладан, туманнинг Темарак маҳалласидаги 
ички кўчаларни бориб кўрдик, – дейди М.Турдиев. – 
Шу даражада ачинарлики, ёғингарчилик бўлганда бу 
йўллардан на одам, на техника ўтиб бўлади, ботиб 
қолади. Бу каби кўчалар бошқа туманлардаям бор.

ЙИЛ ЯКУНИГАЧА ОҚДАРЁДА 
ЛОЙ КЎЧА ҚОЛМАСЛИГИ КЕРАК
Бу гапни сессияда вилоят ҳокими Э.Турдимов 

айтганди. Масъуллар бу каби муаммоларни била 
туриб, яшириб келаётгани, депутатлар эътибор 
бермаётгани танқид қилинганди.

– Тумандаги барча тупроқ кўчалар шу йилнинг 
охиригача шағаллаштирилиши керак, – деган 
эди вилоят ҳокими. – Бу ишларни бажариш учун 
туманнинг ўзида барча имконият мавжуд. Шағал 
бор, техника бор. Ўзини ҳурмат қилган масъуллар 
бош бўлиб, орттирилган бюджет маблағларидан 

ёнилғисини сотиб олса, ободонлаштириш бошқар-
маси ва йўллардан фойдаланиш унитар корхона-
си, шунингдек, тадбиркорларнинг техникаларини 
жалб қилиб, ҳашарлар уюштирилса, муаммога 
ечим топилади. Бу каби масалаларга депутатлар 
беэътибор бўлмаслиги керак.

КЎЧАЛАР ОБОД БЎЛЯПТИ
Бугунги кунда тумандаги лой кўчаларга шағал 

ётқизиш ишлари бошланиб кетди.
– Оқдарё туманининг ички йўллари 872 

километрни ташкил этади, – дейди туман йўл-
лардан фойдаланиш унитар корхонаси директор 
ўринбосари Зариф Исломов. – 2022 йил 1 январь 
ҳолатига бу йўлларнинг 203 километри асфальт, 
503 километр қисми шағаллаштирилган кўчалар 
ҳисобланади. Қолган қисми эса тупроқ кўчалардан 
иборат эди. Йил бошидан тупроқ йўлларга шағал 
ётқизиш ишлари давом этяпти. Январь ойида 
Оқдарё, Темарак, Авазали, Бобур ва Ўзбекистон 
маҳаллаларидаги 20 километрга яқин кўчага 
шағал ётқизилди. Йил якунигача туманимиздаги 
мавжуд барча лой кўчалар шағаллаштирилади.

ҲОКИМ ЁРДАМЧИСИ ҲАМ ҲАШАРДА
Яқинда маҳаллаларда иш бошлаган ҳоким 

ёрдамчилари ҳудудларда тадбиркорлик билан 
шуғулланиш истагида бўлган фуқароларга кўмак 
бериш билан бир қаторда, амалга оширилаётган 
ободонлаштириш ишлари бўйича ҳашарларда 
фаол қатнашяпти.

– Ўзбекистон маҳалласида 6 та қишлоқ мавжуд 
бўлиб, 5 та кўчага шағал ётқизилиши керак эди, – 

дейди шу маҳалладаги ҳоким ёрдамчиси Камолид-
дин Пўлатов. – Кейинги уч кун ичида 4,5 километр 
масофадаги йўллар таъмирланди. Бугун-эрта 
ишлар якунига етказилади. Натижада ҳудудимиз-
да лой кўча қолмайди.

СИМЁҒОЧЛАР ЁНИБ КЕТГАНДИ
Ўзбекистон маҳалласидаги яна бир масала, 

яъни электр энергияси бўйича аҳолини қийнаб 
келаётган муаммога ҳам барҳам бериляпти.

– Узоқ йиллардан бери бизни қийнаб келган 
муаммолар босқичма-босқич бартараф этилмоқда, 
– дейди Болта қишлоғидаги 73 ёшли отахон 
Қўчқор Эшназаров. – Эскирган симёғочлар ёниб, 
хавфли аҳволда эди. Шу кунларда қишлоғимизга 
янги трансформатор ўрнатилди. Симларга осилиб 
турган симёғочлар бетон устунларга алмаштири-
ляпти. Ташкилотчилардан миннатдормиз.

ТЕМАРАККА ЯНА НЕ КЕРАК?
Туманнинг Темарак маҳалласида 7 қишлоқ 

бўлиб, 48 та ички кўча бор. Шу пайтга қадар 
маҳалла йўлларининг аксарият қисми ачинарли 
аҳволда эди.

– Тўғриси, йўл муаммоси аҳолини узоқ йиллар-
дан бери қийнаб келарди, – дейди маҳалла раиси 
Мансур Тошев. – Қисқа фурсатда ҳудуддаги 4,2 
километр масофадаги кўчалар яхшиланди. Энди 
Муллахўжа қишлоғидаги ички кўчаларга ҳам шағал 
ётқизсак, ачинарли аҳволдаги йўлларимиз қолмай-
ди. Маҳалла биносини қайта қуришни тадбиркорлар 
билан келишиб қўйганмиз. Бошқа муаммомиз йўқ. 
Қилинаётган ишлардан халқимиз хурсанд.

ЭСИМНИ ТАНИГАНИМДАН 
БЕРИ АҲВОЛ ШУ ЭДИ
Темарак қишлоғи ички йўлларида бундан ўн 

кун аввал болалар велосипед тугул, пиёда зўрға 
ҳаракатланарди. 

– 63 ёшдаман, – дейди қишлоқ оқсоқоли Сайда-
ли Бўриев. –  Эсимни таниганимдан бери кўчамиз 
асфальт у ёқда турсин, шағал кўрмаганди. Фарзанд-
ларимиз чанг ва лой кўчалардан мактаб ва боғчага 
қатнарди. Йўлларда йиқилиб қолиб, қайтиб кетган 
пайтлари бўлди. Мана, бизнинг кўчаларимизга 
ҳам эътибор берилди. Қишлоғимиздаги тиббиёт 
пункти ва боғчани маҳалла маркази билан боғлай-
диган кўчани асфальт қилиш режалаштириляпти. 
Бу ишларга бош-қош бўлган масъулларга қишлоқ 
аҳли номидан миннатдорлик билдираман. Улар ана 
шундай хайрли ишларни бошласа, биз ҳам қараб 
турмасдан ҳашарга чиқамиз.

Тўлқин СИДДИҚОВ,
Бахтиёр МУСТАНОВ (фото).

Пайариқ тумани марказидаги “Мустақиллик” 
маҳалла фуқаролар йиғини ўз биносига эга эмас. 
Турли ташкилотларга тегишли бинода ижарада 
турарди. 

Ўтган йили маҳалла раиси Ҳикматулла Қосимов туман ҳоким-
лигига мурожаат қилиб, маҳалла марказини қуриш учун ҳокимлик 

захирасидаги бўш майдондан 9 сотих ер олишга эришди. 
Раис бу ерда бирор бир тадбиркор билан давлат-хусусий 

шериклик асосида бино қуришни мўлжаллаганди. Аммо 
бундай тадбиркор топилмагач, маҳалла аҳли бинони 
ҳашар йўли билан қуришга қарор қилди. 

Бинони пишиқ ғиштдан, икки қаватли қилиб 
қуриш лойиҳаси маъқулланди. Аҳолининг бори 
ортиғини, йўғи дастурхонидаги таомини тақдим этди. 
Тадбиркорлар техникалари билан хизматини аямади. 

Ҳашарга туман ҳокимлиги ҳам ҳисса қўшди – 13 тонна 
цемент берди.

Кўп бош қўшган иш хайрли бўлади. Маҳалла аҳли би-
нони қуриб олди, эндиликда пардозлаш ишларига киришиш 

арафасида.
– Бинонинг биринчи қаватида маҳалла фуқаролари йиғини 

учун иш жойлари, битта хонада сартарошхона бўлади, – дейди 
оқсоқол Ҳ.Қосимов. – Иккинчи қаватда кутубхона ва чет тил-
ларни ўргатиш маркази ташкил этмоқчимиз. Шунингдек, бино 
олдида болалар спорт майдончаси яратамиз.

Турғунбой  ҲАСАНОВ.

Prezident qaroriga ko‘ra

Maktabni bitirganlar 
soz chalishni bilishi kerak

Самарқанд шаҳри-
даги “Дўстлик уйи”да 
Ўзбекистон Ногирон-
лар жамияти вилоят 
ҳудудий бўлимининг 
навбатдаги ҳисо-
бот-сайлов кон-
ференцияси бўлиб 
ўтди. 

ЖАМИЯТ 
РАИСИ ЎЗ 
ВАЗИФАСИГА 
ªАЙТА 
САЙЛАНДИ

ПРОКУРОР 
ўз ҳисоботида 

нималарни қайд этди?

Оқдарёда лой кўча қолмайди

Аҳоли маҳалла 
учун бино қурди



3REKLAMA, E’LONLAR VA BILDIRISHLAR2022-yil 17-fevral, payshanba, 
19 (23.586)-son

ДАЪВОЛАР БЎЛСА...
Булунғур туманидаги “UCH ХALQA” масъулияти 

чекланган жамияти (СТИР: 305148024) ўз устав 
фондини 467 506 040 (тўрт юз олтмиш етти мил-
лион беш юз олти минг қирқ) сўмдан 10 000 000 
(ўн миллион) сўмга камайтирмоқда. Шу муносабат 
билан унга билдириладиган барча даъволар газе-
тада эълон чоп этилгач, бир ой давомида қабул 
қилинади.

Манзил: Булунғур тумани "Мингчинор" 
МФЙ.

* * *
Пайариқ туманидаги «ALIMOV A’ZAM SAVDO» 

оилавий корхонаси (СТИР: 305398213) ўз номи-
ни «ORIFBOYEV SARDOR YUSUPOVICH» оилавий 
корхонасига ўзгартирмоқда. «ORIFBOYEV SARDOR 
YUSUPOVICH» оилавий корхонаси «ALIMOV A’ZAM 
SAVDO» оилавий корхонасининг барча ҳуқуқ ва 
мажбуриятлари бўйича ҳуқуқий вориси ҳисобла-
нади. Шу муносабат билан унга билдириладиган 
барча даъволар газетада эълон чоп этилгач, бир 
ой давомида қабул қилинади.

Манзил: Пайариқ тумани Бошқўрғон 
маҳалласи.

* * *
Самарқанд шаҳрида хусусий амалиёт би-

лан шуғулланувчи нотариус Шукурова Лобар 
Олимжон қизи нотариал идорасида марҳум Жа-
бборов Журабек Бахтиёровичга (2018 йил 8 
декабрда вафот этган) тегишли мол-мулк учун 
мерос иши очилмоқда. Шу муносабат билан 
меросхўрларнинг Шукурова Лобар Олимжон 
қизи нотариал идорасига мурожаат этишла-
рини сўраймиз.

Манзил: Самарқанд шаҳри Спитамен 
шоҳкўчаси. Мўлжал: Самарқанд вилоят ИИБ 
ЙҲХБ, шаҳар мудофаа ишлари бўлими.

* * *
Жомбой туманида хусусий амалиёт билан 

шуғулланувчи нотариус Маматқулов Отабек 
Болбекович нотариал идорасида марҳум Бег-
матов Икром Мардоновичга (2001 йил 31 сен-
тябрда вафот этган) тегишли мол-мулк учун 
мерос иши очилмоқда. Шу муносабат билан 

меросхўрларнинг Маматқулов Отабек Болбеко-
вич нотариал идорасига мурожаат этишларини 
сўраймиз.

Манзил: Жомбой тумани Сарой кўчаси, 
15-уй.

* * *
Жомбой туманида хусусий амалиёт билан 

шуғулланувчи нотариус Мирзаева Барно Жўра-
куловна нотариал идорасида марҳум Шамшиев 
Бахридинга (2019 йил 26 июнда вафот этган) 
тегишли мол-мулк учун мерос иши очилмоқда. 
Шу муносабат билан меросхўрларнинг Мирзаева 
Барно Жўракуловна нотариал идорасига мурожаат 
этишларини сўраймиз.

Манзил: Жомбой тумани Тошкент  кўчаси, 
туман давлат хизматлари маркази биносида.

* * *
Пайариқ туманида хусусий амалиёт билан 

шуғулланувчи нотариус Ортиқбоев Азиз Азама-
тович нотариал идорасида марҳум Тўраева (Нарму-
хамедова) Хикоят Аминовнага (2009 йил 26 июлда 
вафот этган) тегишли мол-мулк учун мерос иши 
очилган. Шу муносабат билан меросхўрларнинг 
Ортиқбоев Азиз Азаматович нотариал идорасига 
мурожаат этишларини сўраймиз.

Манзил: Пайариқ тумани Челак шаҳарча-
си, Истиқлол кўчаси, 73-уй.

* * *
Пайариқ туманида хусусий амалиёт билан 

шуғулланувчи нотариус Мухаммадиев Фарход 
Жўрақулович нотариал идорасида марҳум Ма-
хаматов Халжигитга (2020 йил 11 мартда вафот 
этган) тегишли мол-мулк учун мерос иши очилган. 
Шу муносабат билан меросхўрларнинг Мухамма-
диев Фарход Жўрақулович нотариал идорасига 
мурожаат этишларини сўраймиз.

Манзил: Пайариқ тумани Челак шаҳарча-
си, Истиқлол кўчаси, 73-уй.

* * *
Жомбой туманида хусусий амалиёт билан 

шуғулланувчи нотариус Мирзаева Барно Жўра-
куловна нотариал идорасида марҳум Хайдаров 
Худайкулга (2006 йил 30 январда вафот этган) 
тегишли мол-мулк учун мерос иши очилмоқда. 

Шу муносабат билан меросхўрларнинг Мирзаева 
Барно Жўракуловна нотариал идорасига мурожаат 
этишларини сўраймиз.

Манзил: Жомбой тумани Тошкент кўчаси, 
туман давлат хизматлари маркази биносида.

* * *
БЕКОР ҚИЛИНАДИ

Ургут туманидаги 26-умумий ўрта таълим мак-
табидан 2020 йилда Аббосов Дадахон Шавкат ўғли 
номига берилган UM № 0542179 рақамли умумий 
ўрта таълим тўғрисидаги аттестат йўқолганлиги 
сабабли бекор қилинади.

* * *
Каттақўрғон туманидаги 100-умумий ўрта 

таълим мактабидан 2005 йилда Турсунова 
Азиза Суннатуллаевна номига берилган U № 
1659780 рақамли умумий ўрта таълим тўғри-
сидаги шаҳодатнома йўқолганлиги сабабли 
бекор қилинади.

* * *
Ургут қурилиш ва миллий хунармандчилик 

касб-ҳунар коллежидан 2012 йилда Ниёзова 
Бахора Субхонқул қизи номига берилган рўйхат 
рақами 237, К № 2519736 рақамли диплом ва 
унинг иловаси йўқолганлиги сабабли бекор қи-
линади.

* * *
Ургут педагогика коллежидан 2020 йилда Ах-

тамова Моҳинур Шавкат қизи номига берилган 
рўйхат рақами 607, К № 5899490 рақамли диплом 
ва унинг иловаси йўқолганлиги сабабли бекор 
қилинади.

* * *
Иштихон тиббиёт коллежидан 2005 йилда Усма-

нова Сайёра Бахтияровна номига берилган рўйхат 
рақами 414, К № 242843 рақамли диплом ва унинг 
иловаси йўқолганлиги сабабли бекор қилинади.

* * *
Самарқанд педагогика коллежидан 2005 йилда 

Дўстова Дилфуза Хайдаровна номига берилган 
рўйхат рақами 267, Т № 226037 рақамли диплом 
ва унинг иловаси йўқолганлиги сабабли бекор 
қилинади.

* * *

Самарқанд педагогика коллежидан 2010 йилда 
Бахронова Гулзера Ражаббоевна номига берилган 
рўйхат рақами 468, К № 1705980 рақамли диплом 
ва унинг иловаси йўқолганлиги сабабли бекор 
қилинади.

* * *
Паст Дарғом туманидаги 21-сонли умумий ўрта 

таълим мактабидан 2021 йилда Жўрақулова Шодо-
на Шамсидин қизи номига берилган UМ № 0965185 
рақамли умумий ўрта таълим тўғрисидаги аттестат 
йўқолганлиги сабабли бекор қилинади.

* * *
Самарқанд туманидаги 30-ўрта мактабдан 1996 

йилда Боймуродова Раъно Джалоловна номига 
берилган UZВ № 026399 рақамли ўрта маълумот 
тўғрисидаги шаҳодатнома йўқолганлиги сабабли 
бекор қилинади.

* * *
Тойлоқ туманидаги 17-умумий ўрта таълим мак-

табидан 2020 йилда Абдуллаев Акбар Зубайдулло 
ўғли номига берилган UM № 0538574 рақамли 
умумий ўрта таълим тўғрисидаги аттестат йўқол-
ганлиги сабабли бекор қилинади.

* * *
Тойлоқ туманидаги 17-умумий ўрта таълим 

мактабидан 2020 йилда Ўлмасов Лазиз Азим ўғли 
номига берилган UM № 0538587 рақамли умумий 
ўрта таълим тўғрисидаги аттестат йўқолганлиги 
сабабли бекор қилинади.

* * *
Тойлоқ туманидаги 17-умумий ўрта таълим мак-

табидан 2020 йилда Абдуллаев Улуғбек Асатилло 
ўғли номига берилган UM № 0538575 рақамли 
умумий ўрта таълим тўғрисидаги аттестат йўқол-
ганлиги сабабли бекор қилинади.

* * *
Паст Дарғом хизмат кўрсатиш ва сервис 

касб-ҳунар коллежидан 2017 йилда Дониёров 
Шаҳзод Ботир ўғли номига берилган рўйхат рақа-
ми 703, К № 4705530 рақамли диплом ва унинг 
иловаси йўқолганлиги сабабли бекор қилинади.

* * *
Сўзангарон тиббиёт коллежидан 2014 йилда Ўрин-

боева Муниса Ҳамзабой қизи номига берилган рўйхат 
рақами 589, К № 3194459 рақамли диплом ва унинг 
иловаси йўқолганлиги сабабли бекор қилинади.

* * *
Тойлоқ туманидаги 47-умумий ўрта таълим мак-

табидан 2016 йилда Ҳасанова Маржона Асқар қизи 
номига берилган U № 7465338 рақамли умумий 
ўрта таълим тўғрисидаги шаҳодатнома йўқолган-
лиги сабабли бекор қилинади.

* * *
Самарқанд вилояти педагог кадрларини қайта 

тайёрлаш ва малакасини ошириш институтидан 
2014 йилда Юлдашев Дониёр Эшкабилович но-
мига берилган рўйхат рақами 196, QT № 001665 
рақамли қайта тайёрлов дипломи йўқолганлиги 
сабабли бекор қилинади.

Равонак қурилиш ва саноат касб-ҳунар колле-
жидан 2019 йилда Рахмонов Жахонгир Умеджо-
нович номига берилган рўйхат рақами 4009, К 
№ 5584459 рақамли диплом ва унинг иловаси 
йўқолганлиги сабабли бекор қилинади.

АВТОМАШИНАЛАР
ИЖАРАГА БЕРИЛАДИ!

Самарқанд шаҳридаги “ASILYA TRANS” 
масъулияти чекланган жамияти “Ласетти”,

 “Нексия” ва “Матиз” русумли енгил 
автомашиналарни ҳақ эвазига ижарага беради.

Мурожаат учун телефон:
+99891-535-58-58.

Самарқанд давлат тиббиёт институти маъ-
мурияти 1-педиатрия ва неонатология кафед-
раси доцентлари Лим Вячеславга отаси ва Лим 
Максимга бобоси

Лим ИН-ХОнинг
вафоти муносабати билан таъзия изҳор этади.

Савдога «SAMARQAND DORI-
DARMON» АЖ бошқарувининг 
14.02.2022 йилдаги 76-сон-
ли буюртманомасига асосан, 
«SAMARQAND DORI-DARMON» 
АЖга қарашли қуйидаги мулклар 
қўйилмоқда:

1) Самарқанд тумани Хўжа Аҳрор 
қишлоғи, М.Аюбов кўчаси, 1-“А” 
уйда жойлашган, қурилиш тагидаги 
майдони 469,40 кв.м., фойдали май-
дони 656,22 кв.м.ни ташкил этган 
дорихона биноси (ер майдонисиз). 
Бошланғич баҳоси - 688 569 000 сўм;

2) Паст Дарғом тумани Кимёгар 
маҳалласи, Ертешар кўчаси, 1-уйда 
жойлашган омборхона биноларининг 
умумий майдони 0,72 га., жами қури-
лиш тагидаги майдони 1217,24 кв.м., 
фойдали майдони 1153,65 кв.м.ни 
ташкил этган қисми (0009 литердаги 
омборхона, 0010 литердаги гараж, 
0011 литердаги ҳожатхона, ер май-
донисиз). Бошланғич баҳоси - 1 968 
505 000 сўм.

Савдо 2022 йил 23 март куни 
соат 11:00 да савдо ташкилотчиси 
жойлашган манзилда (Самарқанд 

шаҳри Кўксарой майдони, 1-уйда) бў-
либ ўтади. Аукцион савдосида ишти-
рок этиш учун буюртмалар газетада 
эълон чоп этилган кундан бошлаб 
расмий иш кунлари соат 10:00 дан 
17:00 гача қабул қилинади (13:00 дан 
14:00 гача тушлик). Буюртмаларни 
қабул қилишнинг охирги муддати 
2022 йил 22 март куни соат 18:00.

Юқоридаги кўрсатилган мулклар 
2022 йилнинг 23 март куни ўткази-
ладиган аукцион савдосида сотил-
маган тақдирда, уларнинг такрорий 
аукцион савдолари 2022 йил 6 ва 
21 апрель кунлари соат 11:00 да 
(Самарқанд шаҳри Кўксарой майдо-
ни, 1-уйда) бўлиб ўтишини олдиндан 
маълум қиламиз.

Такрорий аукцион савдосида 
иштирок этиш учун талабгорлардан 
буюртмаларни қабул қилиш савдо 
санасидан бир кун олдин соат 18:00 
да(13:00 дан 14:00 гача тушлик) тўх-
татилади. Аукцион савдоси натижала-
ри савдо ўтказилган манзилда савдо 
ўтказилгандан сўнг эълон қилинади.

Ушбу мулклар ҳамда уларга те-
гишли ҳужжатлар билан сотувчи ва-

кили иштирокида бевосита жойига 
чиқиб танишишингиз мумкин. Мулк 
сотувчисининг манзили: Паст Дарғом 
тумани Дўстлик массиви, Ертешар 
кўчаси, 1-уй.

Савдода қатнашиш учун бу-
юртма билан биргаликда қуйи-
дагилар тақдим этилади:

- юридик шахслар учун – давлат 
рўйхатидан ўтказилганлик тўғриси-
даги гувоҳнома нусхаси, шунингдек, 
тўлиқ ваколатли вакилнинг савдода 
қатнашиши учун қонун ҳужжатла-
рида белгиланган тартибда расмий-
лаштирилган, унинг шахсини тас-
диқлайдиган ҳужжатнинг нусхаси 
илова қилинган ишончнома; 

- жисмоний шахслар учун – пас-
порт нусхаси, савдода тўлиқ вако-
латли вакил қатнашган тақдирда 
қонун ҳужжатларида белгиланган 
тартибда расмийлаштирилган, тў-
лиқ ваколатли вакилнинг шахсини 
тасдиқлайдиган ҳужжатнинг нусхаси 
илова қилинган ишончнома;

- аукцион тўғрисидаги билди-
ришномада кўрсатилган банк ҳисоб 
рақамига закалат тўланганлигини 

тасдиқлайдиган тўлов ҳужжати нус-
хаси.

Аукцион савдоси натижалари 
савдо ўтказилган манзилда савдо 
ўтказилгандан сўнг эълон қилинади. 
Савдо натижасига кўра, савдо ғолиби-
га 10 кун муддатда сотувчи билан ол-
ди-сотди шартномасини тузиш ҳамда 
шартнома шартларига кўра тўловлар-
ни амалга ошириш мажбурияти юкла-
тилади. Талабгорлар мулк бошланғич 
баҳосининг 15 фоизидан кам бўлма-
ган миқдорда закалат пулини “Best 
Realtor” МЧЖнинг АТБ “Капиталбанк” 
Тошкент шаҳар филиалидаги қуйида-
ги ҳисоб рақамига тўлашлари шарт: 
Ҳ/р: 20208000500433601001, МФО: 
00445, СТИР: 303179580.

Савдо ташкилотчиси жойлашган 
ва савдода иштирок этиш учун 

буюртманомалар қабул қилинади-
ган манзил: Самарқанд шаҳри 

Кўксарой майдони, 1-уй. 
Телефон: +99893-331-70-80. 

Расмий сайтимиз: www.emulk.uz,   
электрон почта манзили: 
best.samarqand@inbox.uz

Хизматлар лицензияланган.

“Best Realtor” масъулияти чекланган жамияти Cамарқанд минтақавий филиали бошланғич баҳоси
босқичма-босқич ошиб бориш тартибида ўтказиладиган

ОЧИҚ АУКЦИОН САВДОЛАРИГА ТАКЛИФ ЭТАДИ!
Бешафқат ўлим меҳрибон 

дўст, тажрибали раҳбар, мала-
кали қишлоқ хўжалик ходими 
Туроб Намозовни 82 ёшида ора-
миздан олиб кетди.

Туроб Намозов 1940 йил 
10 июнда Пахтачи туманидаги 
Урғич маҳалласида туғилди. 16 
ёшидан қишлоқ хўжалик ишла-
рида фаол қатнашди, механи-
заторлик қилди. 1965 йилда 
Тошкент қишлоқ хўжалигини 
механизациялаштириш ва ир-
ригациялаш институтини тугал-
лагач, Нарпай тумани қиш лоқ 
хўжалик бошқармасида бош 
муҳандис, “Узсельхозтехника” 
бирлашмасида бошқарувчи бў-
либ меҳнат қилди. 1973 йилдан 
Пахтачи туманидаги собиқ Ка-
линин хўжалиги раиси сифатида 
фаолият юритди.

Т.Намозов 1976-1978 йил-
ларда халқ депутатлари Пах-
тачи тумани ижроия қўмитасига 
раҳбарлик қилди. Иқтидорли 
раҳбардаги қобилият мутасад-
дилар эътиборига тушди ва у 
вилоят қишлоқ хўжалик бош-
қармаси бошлиғи вазифасига, 
уч йил ўтиб, вилоят партия қў-

митаси қишлоқ хўжалик бўлими 
мудирлигига лойиқ кўрилди.

Билимга чанқоқ, ишчан 
Т.Намозов 1982 йилда Пахтачи 
туманига биринчи раҳбар этиб 
тайинланди. Туманнинг янги раҳ-
бари ишни ҳудуддаги энг катта 
муаммолардан бири бўлган сув 
танқислигини бартараф этишдан 
бошлади. Туманда ўнлаб артези-
ан қудуқлар кавланди, партов ва 
оқова сувлар насослар ёрдамида 
оқизилди, далаларни суғориш-
га ташланди. Туман марказида 
истироҳат боғини ташкил этиш, 
тоғ ҳудудида оромгоҳ қуриш 
ишларига бош-қош бўлди, ўн-
лаб мактаблар қурилди, жорий 
таъмирдан чиқарилди.

Афсуски, ўтган асрнинг 
80-йилларида бутун республи-
камизда кечган “Пахта иши”, 
деб аталмиш ноҳақ айбловлар 
Т.Намозовни ҳам четлаб ўтма-
ди. У 1986 йилда вазифасидан 
бўшатилди. Кейинчалик адолат 
қарор топгач, 15 йил “Наврўз” 
жамоа хўжалигини бошқарди. 
2006 йил ўзи ташкил этган 
“Азизбек Намозов” фермер хў-
жалигига раҳбарлик қилди.

Т.Намозов кўп йиллар Ўзбе-
кистон Олий Кенгаши депутати 
этиб сайланди, ҳукуматнинг бир 
қатор орден ва медаллари би-
лан тақдирланди.

Меҳрибон оила бошлиғи 
сифатида 5 нафар фарзандни 
одобли, эл корига ярайдиган 
инсонлар қилиб тарбиялади.

Оқил раҳбар, меҳрибон 
устоз Туроб Намозовнинг хо-
тираси пахтачиликлар қалбида 
абадий яшайди.

ПАХТАЧИ ТУМАНИ
“НУРОНИЙЛАР”

ЖАМОАТЧИЛИК КЕНГАШИ, 
“УРҒИЧ” МАҲАЛЛА

ФУҚАРОЛАР ЙИҒИНИ.

Туроб НАМОЗОВ

Хизматлар лицензияланган.

“INVEST FINANСЕ BANK” акциядорлик тижорат 
банки вилоят филиали банк хизматлари бо-
зорида ўз ўрнига эга бўлган чет эл капитали 
иштирокидаги хусусий тижорат банклари си-
расига киради. Молия муассасамизда мижоз-
ларга янада қулайлик яратиш учун кейинги 
йилларда энг сўнгги замонавий, инновацион IT 
технологияларига асосланган банк хизматлари 
жорий этилмоқда. 

Масалан, “Банк – мижоз” хизмати орқали юридик 
шахсларга хизмат кўрсатиш жуда қулай ҳисобланади ва бу 
кўпчиликка маъқул. Бепул ўрнатиладиган ва ҳеч қандай 
ҳақ ундирилмайдиган бу тизимда мижозлар банк дасту-
ри орқали банкка келмасдан туриб, шахсий қурилмалари 
орқали банк операцияларини амалга ошириши мумкин. 
Вақтни тежаш барча мижозлар учун қулайлик яратади. Бу 
тизимда республиканинг бошқа нуқтасида туриб, шартнома 
имзоласангиз ҳам дастур ёрдамида бир неча дақиқада пул 
ўтказиш мумкин. 2020 йилда дастурни юклаб олган тадбир-
корлар сони 407 тани ташкил этган бўлса, 2021 йилда бу 
кўрсаткич 441 тага етди. 

Такомиллаштирилган дастурда мижозлар ҳисобидаги 
маблағ конвертацияси учун аризани ҳам дастур орқали 
тўлдириши мумкин. Банкнинг “Мобил-банк” дастурига 
уланган мижозлар мобил телефонлари орқали шу каби 
масофавий хизматлардан фойдаланса бўлади. Яна бир 
қулайлик, барча мижозларимиз “СМС хабарчи” хизмати-
га уланган ва улар ҳисоб рақамидаги барча операциялар 
ҳақида тўлиқ хабардор қилинади.  

2019 йилда молия муассасамиз биринчилардан бўлиб 
жисмоний шахсларга банкка келмасдан электрон ариза 
орқали онлайн кредит ажратишни бошлади. Ушбу тур-
даги онлайн кредитлар учун 2019 йилда 1229 мижозга 6 
миллиард 748 миллион сўм, 2020 йилда 1410 мижозга 9 
миллиард 257 миллион сўм  ва 2021 йилда 4484 мижоз-
га 33 миллиард 415 миллион сўм кредит ажратилди. Бу 
хизматдан фойдаланиш учун мижоз “infin mobile” мобил 
иловамизни юклаб олиб, сўровга кўра керакли ҳужжатлар 
ва маълумотларни юклаши талаб этилади. Кейинги иш ку-
нидан кечикмаган ҳолда мижозга қандай шартларда қанча 
миқдорда кредит маблағлари маъқуллангани тўғрисида 
маълумот юборилади. Шу шартлар асосида мижоз бир ма-
ротаба банкка электрон тўлов карточкаси очиш ва кредит 
шартномасини имзолаш учун келади, холос. 

Булардан ташқари, жисмоний шахслар ўзларининг элек-
трон тўлов карталаридаги пул маблағларини масофадан 
туриб банкнинг мобил иловаси орқали йиллик 21 фоиздан 
24 ой муддатга омонатга жойлаштиришлари ҳам мумкин. 

МИЖОЗ МАНФААТИ УЧУН ҚУЛАЙ КРЕДИТЛАР:
- молия муассасамизда  42 ойга 24,99 фоизли автокре-

дит (бирламчи) 25 фоиз бошланғич тўлов билан 6 ойлик 
имтиёзли давр асосида: 

- 30 фоиз бошланғич тўлов билан (кейинги 3 йилда 
ишлаб чиқарилган автомашиналар учун) автокредит (икки-
ламчи) 22,99 фоиздан 36 ой муддатга; 

- жисмоний шахс кафиллиги билан ЭКОИҲнинг 200 
баробаригача микроқарз 18 ойга 37,99 фоиздан;  

- овердрафт 35,99 фоиздан 24 ойга 30 миллион сўмгача; 
- жисмоний шахс кафиллиги билан ЭКОИҲнинг 200 

баробаригача 18 ойга 37,99 фоиздан истеъмол кредитлари 
берилади.

БАНК КАРТАСИ “InfinBANK” 
ЭНГ ҚУЛАЙ ТЎЛОВ ВОСИТАСИ
Банк картаси ҳозирда қулай тўлов воситаси ҳисоблана-

ди. Шу боис, банкимиз томонидан Humo пластик картала-
ри, Uzkard пластик карталари, VISA пластик карталари, 
VISA CLASSIC, VISA GOLD, VISA PLATINUM, UnionPay 
Classic пластик карталари жорий қилинган. 

“InfinBANK” пластик картаси учун “infin mobile” 
мобил иловаси орқали анкета тўлдириб, банкдан картани 
олиб кетиш мумкин. 

Humo пластик карталари контактсиз тўлов учун айни 
вақтда ҳар қачонгидан-да, қулай ва энг муҳими, хавфсиз! 

Банкимизда Humo ва Uzkard карталари орқали омонат 
очиб: 

- ҳисобни тўлдириш;
- кредитларни сўндириш; 
- Humoдан Visa Cardга конвертация қилиш;  
- картани электрон ҳамёндан тўлдириш;
- исталган банкнинг картасини қўшиш;
- карталараро маблағларни ўтказиш мумкин. 
VISA пластик карталари VISA белгиси туширилган де-

ярли барча нуқтада тўлов учун қабул қилинади. Бу картани 
ҳам электрон, ҳам механик терминалларда қўллаш мумкин. 

"Visa International" халқаро пластик карталари 200 
дан ортиқ давлатдаги карта эгалари, савдо-сервис кор-
хоналари, молиявий ва давлат муассасаларига электрон 
тўловлар бўйича тез, хавфсиз ва ишончли тармоққа кириш 
имкониятини берувчи тўлов тизимидир. Электрон тўлов-
лар глобал инновацион процессинг тизим – VISA интернет 
ёрдамида амалга оширилади ва бу тизим бир сонияда 24 

мингдан ортиқ транзакцияни қайта ишлай 
олади. У истеъмолчиларга фирибгарлик-
дан ҳимоя, савдо-сервис ташкилотларига 
эса тўловларнинг амалга оширилишини 
кафолатлайди.

VISA карталари 150 дан ортиқ 
давлатда қабул қилинади ва хизмат 
кўрсатиш тармоғи дунёдаги энг кенг 
тармоқлардан бири ҳисобланади. Ушбу 
тармоқ 24 миллиондан ортиқ хизмат кўрсатиш шохобчаси 
ва бир миллионга яқин банкоматларга эга. 

VISA CLASSIC картаси ҳам юқоридаги карталар каби 
барча қулайликларга эга. Интернет тўловлар учун картада 
махсус сервис коди мавжуд бўлиб, у картанинг орқа тара-
фида келтирилган ва учта сондан иборат.

VISA GOLD номдор карта эгасининг юқори ижтимоий 
мавқеини алоҳида таъкидлаб кўрсатади ва хизмат кўрсатиш 
вақтида ўзгача эътиборни кафолатлайди. VISA CLASSIC 
карталарининг имтиёзларига қўшимча равишда VISA GOLD 
тоифа карта эгалари – доимий тартибда дунё бўйлаб товар ва 
хизматларга тўловни амалга оширишда эксклюзив имтиёз ва 
сезиларли чегирмалардан фойдаланадилар. 

VISA PLATINUM юқори даромадли ва ижтимоий мавқе-
га эга бўлган шахслар учун мансуб картадир. Кўплаб дўкон 
ва ресторанлар бу карта эгалари учун имтиёз дастурларида 
қатнашади. 

UnionPay Classic пластик карталаридан дунёнинг 156 
мамлакатида фойдаланиш мумкин. Бу картани қабул қила-
диган савдо нуқталарининг умумий сони 27 миллионтани 
ташкил этади. 2002 йилда Хитойнинг миллий тўлов тизими 
сифатида яратилган тармоқ 2005 йилдан бошқа давлатлар-
да ҳам қабул қилина бошланди. 

Бу карталардан Жануби-Шарқий Осиё, Ғарбий Евро-
па мамлакатлари ва АҚШ, Россия, Беларусь, Қозоғистон, 
Қирғизистон, Тожикистон, Озарбайжон ва Грузияда бемалол 
фойдаланишингиз мумкин. Ҳозирда 4,7 миллиард UnionPay 
картаси фойдаланишда ва бу муомаладаги карталар сони 

бўйича дунёда етакчи ўринни эгаллайди. Бу карталар 
Хитойдан ташқари дунёнинг 40 мамлакатида тахминан 50 
миллионга яқин чиқарилади. Банкимиздан ушбу карталар-
ни очиб, дунёнинг исталган давлатида бемалол фойдалани-
шингиз мумкин.  

КРЕДИТЛАРИМИЗ БИЛАН 
ОРЗУИНГИЗДАГИ УЙ-ЖОЙГА ЭГА БЎЛИНГ
Мижозларимизга қуйидаги қулай ипотека кредитларини 

таклиф этамиз:
- 26 фоиздан кам бўлмаган дастлабки тўловни тўласан-

гиз, 10 йил мудддатга йиллик 22,99 фоиздан;
- бошланғич бадал 51 фоизни ташкил этса йиллик 22,99 

фоиздан 15 йилгача; 
- уй-жойни реконструкция қилиш учун 6 йилгача 22,99 

фоиздан кредит ажратилади.  

ТУНУ КУН ХИЗМАТИНГИЗДА 
АТБ “InfinBANK” вилоят филиалининг 24/7 шохоб-

часининг АвтоВАШ хизматида Uzcard тўлов картангиздан 
фойдаланиб, кечаю кундуз хорижий валюта сотиб оли-
шингиз мумкин. Ушбу банк хизмати учун банк комиссияси 
олинмайди!

Биз Сизга хизмат кўрсатишдан мамнун бўламиз. 
Исроил ҚИЛИЧЕВ,

АТБ “InfinBANK” Самарқанд вилоят 
филиали бошқарувчиси.  

МИЖОЗ — 
БИЗНИНГ АСОСИЙ 
ŠАДРИЯТИМИЗ



MATBUOT UYI

MUASSIS: Samarqand viloyati hokimligi

MANZILIMIZ: 140100, Samarqand shahri, Ulug‘ Tursunov ko‘chasi, 80-uy, Matbuot uyi.

Gazeta «Zarafshon» tahririyatining 

kompyuter bo‘limida sahifalandi. 

«Noshir lux» MCHJ 

bosmaxonasida chop etildi.

Korxona manzili: Samarqand 

shahri, Spitamen ko‘chasi, 270-uy. 

Bosishga topshirish vaqti: 

soat 18:30 da. 

Bosishga topshirildi: 

soat 19:00
Sotuvda 

narxi kelishilgan holda

Saytimizga o‘tish uchun 
QR-kodini telefoningiz 

orqali skaner qiling

Gazeta haftaning seshanba, payshanba va shanba kunlari chiqadi.

Bosh muharrir: Farmon TOSHEV

Navbatchi muharrir: 

G‘.HASANOV.

Navbatchi: 

O‘.XUDOYBERDIYEV.

Sahifalovchi: 

B.ABDULLAYEV.

QABULXONA: (66) 233-91-51, REKLAMA VA E’LONLAR:  (66) 233-91-56 
BO‘LIMLAR:   (66) 233-91-57, 233-91-58, 233-91-59, 233-91-61

1234567890123456789012345678901212345678901234567890123456789012123456789012345678901234567890121234567890123456789012345678901212345678901234567890123456789012123456789012345678901234567890121234567890123
1234567890123456789012345678901212345678901234567890123456789012123456789012345678901234567890121234567890123456789012345678901212345678901234567890123456789012123456789012345678901234567890121234567890123
1234567890123456789012345678901212345678901234567890123456789012123456789012345678901234567890121234567890123456789012345678901212345678901234567890123456789012123456789012345678901234567890121234567890123
123456789012345678901234567 4567890123456789012123456789012345678901234567890121234567890123456789012345678901212345678901234567890123456789012123456789012345678901234567890121234567890123
1234567890123456789012345678901212345678901234567890123456789012123456789012345678901234567890121234567890123456789012345678901212345678901234567890123456789012123456789012345678901234567890121234567890123
1234567890123456789012345678901212345678901234567890123456789012123456789012345678901234567890121234567890123456789012345678901212345678901234567890123456789012123456789012345678901234567890121234567890123
1234567890123456789012345678901212345678901234567890123456789012123456789012345678901234567890121234567890123456789012345678901212345678901234567890123456789012123456789012345678901234567890121234567890123
1234567890123456789012345678901212345678901234567890123456789012123456789012345678901234567890121234567890123456789012345678901212345678901234567890123456789012123456789012345678901234567890121234567890123
1234567890123456789012345678901212345678901234567890123456789012123456789012345678901234567890121234567890123456789012345678901212345678901234567890123456789012123456789012345678901234567890121234567890123
1234567890123456789012345678901212345678901234567890123456789012123456789012345678901234567890121234567890123456789012345678901212345678901234567890123456789012123456789012345678901234567890121234567890123

1234567890123456789012345678901212345678901234567890123456789012123456789012345678901234567890121234567890123456789012345678901212345678901234567890123456789012123456789012345678901234567890121234567890123
1234567890123456789012345678901212345678901234567890123456789012123456789012345678901234567890121234567890123456789012345678901212345678901234567890123456789012123456789012345678901234567890121234567890123

456 8901234567890123

1234567890123456789012345678901212345678901234567890123456789012123456789012345678901234567890121234567890123456789012345678901212345678901234567890123456789012123456789012345678901234567890121234567890123
1234567890123456789012345678901212345678901234567890123456789012123456789012345678901234567890121234567890123456789012345678901212345678901234567890123456789012123456789012345678901234567890121234567890123
1234567890123456789012345678901212345678901234567890123456789012123456789012345678901234567890121234567890123456789012345678901212345678901234567890123456789012123456789012345678901234567890121234567890123

567
1234567890123456789012345678901212345678901234567890123456789012123456789012345678901234567890121234567890123456789012345678901212345678901234567890123456789012123456789012345678901234567890121234567890123
1234567890123456789012345678901212345678901234567890123456789012123456789012345678901234567890121234567890123456789012345678901212345678901234567890123456789012123456789012345678901234567890121234567890123
1234567890123456789012345678901212345678901234567890123456789012123456789012345678901234567890121234567890123456789012345678901212345678901234567890123456789012123456789012345678901234567890121234567890123

�
�

������

������������

������������

� � � � � � � � � � � � �

С АМАРКАНДСКИЙ
ЕСТНИКВ

Gazeta O‘zbekiston matbuot va axborot agentligining Samarqand viloyat matbuot va axborot 
boshqarmasida 2012-yil 30-martda  09-01 raqam bilan ro‘yxatga olingan. Nashr 100. Indeks 438. 
22 014 nusxada chop etildi. Buyurtma 115. Hajmi 2 bosma taboq, bichimi A-2

4                    MA’RIFAT
2022-yil 17-fevral, 

payshanba, 
19 (23.586)-son

БИР РАªАМ ШАР²И
Вилоятда ғайриижтимоий 

хатти-ҳаракат содир этган 700 
нафардан ортиқ, мактабга са-
бабсиз бормаётган 600 тадан 

зиёд бола аниқланиб, мажбури-
ятларини бажармаётган 

700 тага яқин ота-онанинг 
жавобгарлиги ҳал этилган.

Саидризо Ализода таваллудининг 135 йиллиги олдидан

Ана шу Ҳазратқул бобо 
эккан ариқ бўйидаги ўрик 
унди. Ўшанда у “Ўрик 
каттаради. Бу ҳам инсон-
га қувват беради. Йўлдан 
ўтган-қайтган соясида дам 
олиб, мевасидан ейди, 
экканга-тикканга савоби 
тегсин, деб дуо қилади. 
Мевали дарахт эккан кишига 
яратгандан раҳмат ёғилиб 
туради”, деганди. 

Далага қўй-молларни ўт-
латишга чиққанимизда ўрик 
атрофини юмшатиб қўярдик. 
Йиллар ўтиб, ўрик ҳосилга 
кирди. Баҳорда оппоқ гулла-
ши, ёзда мевасининг ширин-
лиги кишига завқ беради. 

Ҳазратқул бобо олам-
дан ўтганига анча йиллар 
бўлса-да, ўрикдан еганлар 
экканга, тикканга раҳмат, 
дея дуо қилганларини кўп 
кўрдим. Шуниси қизиқки, 

мавсум инжиқ келишига 
қарамай, бу дарахтда ўрик 
меваси топилади.

Ҳар бир киши йўл четига 
мевали дарахт экишидан 
мантиқ шундаки, инсон 
қўли очиқликка одатланиб, 
мевалар сероб бўлишига, шу 
орқали инсонлар орасида 
яхши муносабатлар юзага 
келишига, яхшилик туйғула-
ри яшаб қолишига сабабчи 
бўларкан. 

Давлатимиз раҳбари 
ташаббуси билан эълон қи-
линган “Яшил макон” умум-
миллий лойиҳаси доирасида 
юртимиздаги йўл бўйлари, 
дала четларига мевали ва 
манзарали дарахт кўчатла-
рини экиш ишлари ҳам ана 
шундай қадриятларимизни 
асраб қолишга қаратилган. 

Нишон МЕЛИЕВ,
Жомбой тумани.

Бир куни собиқ ўқувчим Аҳмад учраб қолди.
– Домла, бир ёрдамингиз керак, – деди у ўйчан. 

– Ўғлимни уйлантирмоқчи эдим. Аммо у мен айтган 
қизга уйланмаяпти. Ўғлим Турдиқулни ҳам ўқитган-
сиз. Сиз айтсангиз, гапингизни олар...

Ўғли билан албатта, гаплашишимни айтиб, уни хотир-
жам қилдим. 

Бир-икки кун ўтиб, Турдиқулни кўчада учратиб қол-
дим. Аҳмаднинг гапи эсимга тушди.

– Қачон паловингни еймиз, – дедим унга шаъмали 
қилиб. 

– Э, домла, дардимни қўзғаманг, ўзи отамни кўндирол-
маяпман, – деди жиғибийрон бўлиб.

– Нега? – дедим уни яна гапга солиш учун.
– Мен Сунбулани оламан десам, дадам бўлса, анави 

уятчанг Насибани обераман дейди. 
У айтган икки қизни ҳам яхши билсам-да, ўзининг 

фикрини билгим келди.
– Тўғри айтибди, Сунбуладан Насиба афзал-ку, деб 

унинг яхши хислатларини санай бошладим.
Турдиқул бирдан ғазаб отига минди. 
– Эҳ, домла, отамнинг калласи ишламайди десам, сиз 

ҳам отамдан кам эмас экансиз, – дея зарда қилди.
– Нега ундай деяпсан? – дедим унинг гапидан жаҳлим 

чиқса-да, бироз ўзимни босиб.

У менга худди ёш болага тушунтиргандек обдон гап 
бошлади.

– Сунбула отасининг ёлғиз фарзанди. Уларнинг уч қа-
ватли данғиллама уйи, учта машинаси бор. Эрта бир кун 
ота-онаси ўтиб кетса, шунча мол-дунёнинг ҳаммаси ёлғиз 

куёв – менга қолади-да!
– Мол-давлати майли. Мен Сунбулани ўқитганман, унинг 

феълини биламан. Борди-ю у сенга вафодор бўлмаса-чи? – 
дедим уни бу фикридан қайтаришга умид қилиб. 

– Менга барибир. Бор бисоти менга қолса бўлди.
Собиқ ўқувчимга ўғлинг билан гаплашаман, дега-

нимда бу иш осон кўчади деб ўйлагандим. Афсус ки, у 
гапга кўнадиган эмаслиги кўриниб турибди.

Эртасига Аҳмадни учратиб қолдим. 
– Устоз, гаплашдингизми? – деди мени кўриб жонлан-

ган шогирдим.
– Сендан бир нарса сўрасам майлими, – дедим уни 

четга тортиб.
– Сўранг, – деди у қулоқ тутиб.
– Аллоҳдан шу фарзандни сўраган пайтларингда 

рўзғоринг га билиб-билмай ҳаром луқма олиб келиб 
юрмаганмидинг?

У гапимдан бир сесканди-ю, сўнг хомуш хўрсин-
ди.

– Ҳа, домла, ўша пайтлар босар-тусаримни билмай 
юрган, бировнинг ҳақидан қўрқмаган пайтларим эди чин-
дан. Бунинг нима аҳамияти бор ҳозир?.. 

Мамадамин РАЖАБОВ.

Саид ризо Ализода Самарқанд шаҳрида 
ҳунарманд оиласида таваллуд топган. У 
1905 йилдан бошлаб халқаро аҳамиятга 
молик журналист сифатида тан олинган. 

Буюк жадид Саид ризо Ализода 
маҳаллий, хорижий журнал ва газета-
ларда она юртининг тақдири ҳақида 
кўплаб мақолалар ёзган. Туркистоннинг 
асл фарзанди ўз қалами ва амалий 
ҳаракатлари билан юксак ватанпарвар 
эканлигини кўрсатади.

"Туркистон – бизнинг Ватанимиз" 
мақоласида ўзининг она юртига бўлган 
меҳр– муҳаббатини изҳор қилиб, халқ-
ни Ватан ҳимоясига чорлайди: "Бизнинг 
Ватанимиз – Туркистон тақдири зулмкор 
чор ҳукумати қўлида бўлганида, Ватани-
миз тупроғини зулмкорлар топтаганида, 
қимматли Ватанимиз номуси ўзгаларнинг 
қонли чангалида азоб тортганида, Турон-
нинг ҳақиқий фарзандлари ҳокимларнинг 
қонли чангалида эканида, улар бизни Ва-
танимизнинг барча неъматларидан маҳрум 
этардилар ва биз ўз Ватанимизга бегона 
бўлар эдик, биз ўзимизни Турондан ташқа-
рида хисоблардик. Ватаннинг жигарни қон 
қилувчи нолалари бизга таъсир қилмасди", 
деб ёзади.

Саид ризо Ализода "Шуълаи инқилоб" 
журналининг 1919 йил 4-сонида Ватан 
истиқболи йўлида қурбон бўлиш, уни ҳи-
моя қилиш учун курашишни муқаддас, деб 
шундай ёзади: "Шу ернинг об-ҳавосидан 
баҳраманд бўлиб камол топсангу, унинг 
шарафини ҳимоя қилмасанг, оёқ ости бў-
лишига, қадрсизланишига йўл қўйсанг, но-
бакор ажнабий ўз Ватанининг шон-шавка-
ти учун ота-боболарингнинг киндик қони 
тўкилган ерингни ваҳшийларча топтаб, 
қонини симирса ва уни ўзининг ахлатхона-
сига айлантирсаю, сен ҳиссизларча қараб 
турсанг ёки ундан қочсанг, ўзинг унинг 
хақоратланишига кўмаклашсанг, унда сен 
бу ватаннинг номусли ва содиқ фарзанди 
эмассан!". 

Саид ризо Ализода умрининг охири-
гача Ватанга содиқ қолади. Ҳаётининг 
оғир вақтларида ҳам уни ўз мамлакатига 
таклиф қилган Озарбайжон, Эрон, Тур-
кия, Ҳиндис тон, Покистон раҳбарлари ва 
маслаҳатчиларига "Мен яшаган Ватанда 
ҳам юмушлар кўп", – деб рад жавобини 
беради.

Саид ризо Ализода шўролар ваъда қил-
ган ҳуррият ва истиқлол сароб эканлигини 
билиб, ўғирлик, порахўрлик, алдамчилик 
иллатларининг кўпайганига қарши "Таёқ" 

журналининг 1920 йил 1-сонида: "Боль-
шевикларнинг ҳукумат номи билан 
қилган хиёнат ва фисқлари мусулмон 
халқини мусибат ва балолар, мудҳиш 
оқибатларга олиб келади", – деб халқи-
мизни огоҳлантиради. 

1922 йил 27 октябрда "Зарафшон" 
газетаси яна қайта тикланиб, фаолият 
кўрсата бошлайди. Газетага Саидризо 
Ализода бўлим бошлиғи ва бадиий таржи-
мон этиб тайинланади. Ализода газетада 
таржимон имзоси билан жуда кўп мақола-
лар, фельетон ва очерклар эълон қилади. 
Жумладан, 1923 йил 22 февраль сонида 
аллома Осиё жумҳуриятлари иқтисодий 
конференцияси иштирокчиларига мурожа-
ат қилади: "Мазкур тадбирга Туркистон, 
Бухоро ва Хива жумҳуриятларида қизғин 
тайёргарлик кўрилаётир. Бу анжуман маз-
кур ўлкалар иқтисодиёти ҳамда хўжали-
гини яхшилаш учун қўйиладиган биринчи 
қадамдир. Ҳар қандай ислоҳотни амалга 
ошириш учун жумҳуриятлар иқтисо-
дий шўросини сайлаш лозим. Сайловда 
кўриладиган масалалар ичига Ўрта Осиё 
жумҳуриятлари дорилфунунларини ташкил 
этиш, раҳбарият ва меҳнат масаласини 
ҳам киритиш лозим" – деб ёзади. 

Демак, биз Саид ризо Ализодани 1927 
йилда Самарқанд университети фаолияти 
ташаб бускорларидан бири бўлган, дейи-

шимиз тўғри бўлади. 1933-1937 йиллар 
давомида Самарқанд давлат университе-
тида араб ва форс тилларидан дарс бериб, 
олий маълумотли илмий-педагогик кадр-
лар тайёрлашда фаол иштирок этган. Бу 
йиллар давомида университетда Шароф 
Рашидов, Ҳамид Олимжон, Ўткир Рашид, 
Воҳид Абдуллаев ва бошқа кўплаб мам-
лакатимизнинг таниқли давлат ва жамият 
арбоблари таҳсил олишган ва уларга Али-
зода ҳам таълим берган. 

Саид ризо Ализода Туркистонда санъат 
ва маданиятни ривожлантиришга ҳам му-
носиб ҳисса қўшган. Ализода юртимиздаги 
санъат ва маданият масалаларида озар-
байжонлик машҳур бастакор ва театр уста-
лари билан маслаҳатлашарди. Масалан, 
Ализоданинг илтимоси билан 1918-1919 
йил баҳорида Бокудан бир гуруҳ санъ-
аткорлар Самарқандга келган. 1919 йил 
"Наврўз байрами" кунларида "Ҳуррият" 
уйида самарқандлик санъаткорлар ижро-
сида Саид ризо Ализода озарбайжонлик 
санъаткорлар ёрдами билан "У бўлмаса, бу 
бўлсин" ёки "Машади Ибод" мусиқали ко-
медиясини ўзбек тилида саҳналаштиради. 
Кейинчалик эса режиссёр Охундов билан 
бирга "Аршин мол олан" комедиясини, 
"Лайли ва Мажнун", "Асли Карам" опера-
ларини саҳналаштиради. Ҳусаин Жовид-
нинг "Шайх Санъон ва Шайдо" драмасини 
саҳнага олиб чиқади. 

Ализода "Зарафшон" газетасининг 1923 
йил 12 апрель сонининг биринчи саҳифа-
сида "Ясама вакиллар" номли катта мақо-
ласини эълон қилади. Бу мақолада давлат 
органларига сайланган ва тасдиқланган 
сохта, бесавод, кўзбўямачи ва порахўр 
раҳбарлар ҳамда уларнинг жойларга бор-
ганда қилган хиёнаткорона ишларини фош 
қилди. 

1924 йилда "Зарафшон" газетаси-
нинг деярли ҳар 2-3 сонида алломанинг 
мақолалари эълон қилиб борилган. Али-
зоданинг мақолаларидан унинг нафақат 
мамлакатимиз, балки қўшни юртлар 
ҳаётидан яхши хабардор бўлганлигини, 
жаҳондаги воқеалар ва жараёнлар билан 
мунтазам қизиқиб, танишганлиги ойдин-
лашади. Турли тиллардаги хориж мат-
буотини доимий ўқиб, уларни шарҳлаб 
борган. 

Саидризо Ализода ХХ асрнинг 30-йил-
ларигача Шарқ оламида машҳур бўлган ва 
катта ҳурмат қозонган. Машҳур шарқшу-
нослар В.Бартольд ва Е.Бертельс Ализо-
дага юқори баҳо бериб, "Ҳозиргача Ўрта 
Осиёда унга тенг тилшунос ва журналист 
ўтмаган", – деб ёзганлар. 

Шокир ҒАФФОРОВ,
тарих фанлари доктори, 

профессор.
Суннатулло МУХИДДИНОВ,

тарих фанлари бўйича 
PhD доктор, доцент.

Ўтмишни ёдга солувчи ариқ бўйидаги бу ўрик да-
рахти шу йўлдан ўтувчи қишлоқ аҳли учун жуда 
қадрли. Болалик кезларимизда ўрик ортидаги 
майдонда пахта экиларди. Ҳазратқул бобо само-
варига ўт ёқиб, пахта тераётган кексаю ёшга чой 
қайнатарди. Ўша отахоннинг бир одати бор эди. 
Дала бошида униб чиққан ҳар қандай ниҳолни 
жой танлаб, парваришларди. Гоҳида бўй олган 
кўчатни ўз томорқасига экарди.

Энг савобли иш?
Хатлардан сатрларБировнинг 

Юксак маърифат эгаси, қомусий билим соҳиби, муаллим, муҳар-
рир, таржимон, тарихчи, тилшунос, ношир, шоир, режиссёр 
Саид ризо Ализода ХХ асрнинг биринчи ярмида Туркистонда илм, 
маърифат ва маънавият тараққиётига катта ҳисса қўшган. Алло-
ма мустақиллигимиз пойдеворига тамал тошини қўйганлардан 
бири саналади. 

“МЕН ЯШАГАН ВАТАНДА 
²АМ ЮМУШЛАР КЎП”

Меҳмон бўлиб келган онамни бекатгача кузатар 
эканман, маҳобатли ресторан олдидан ўтаётиб 
"Онажон, уйда уч кун бўлдингиз-у мен иш билан 
бўлиб, ёнингизда бирпасгина гаплашиб ўтирмаб-
ман. Келинг, шу ерда тамадди қилиб, баҳонада 
она-бола бир ҳасратлашайлик", – дедим. 

Ичкарига кириб, бўш стуллардан бирига бориб 
ўтирдик. Ёнимиздаги столда 7-8 нафар аёл давра 
қуриб ўтиришибди. Уларнинг гаплари қулоғимизга 
уриларди. Энди оғиз жуфтлаб, онамдан ниманидир 
сўрайман дейман-у ёнимиздаги аёлларнинг ажабто-
вур қаҳқаҳалари қулоқни қоматга келтиради. Онам 
менга недир демоқчи бўлади-ю аёлларнинг қўлла-
ридаги қадаҳлари бир-бирига урилиб, жаранглари 
хонани тутиб кетади.

– Эй, тунов куни тўйда "минг" бўлибмиз-да 
ўзиям. Уйга қандай борганимни билмайман, - 
деди аёлларнинг бири. 

– Ҳа, ароғи зўр экан ўзиям. Ичаверибмиз, 
ичаверибмиз... Бир пайт бўлим мудиримиз "Хо-
ним, оёғингизда зўрға турибсиз, юринг, машина-
га чиқинг, уйингизга олиб бориб қўяман", дей ди. 
Мен эса "Ўв, мен қанча ичсам ҳам ҳар доим 
ўзимга жавоб бераман, йўлингиздан қолманг" 
дедим. Боплабманми,-деди иккинчиси. 

Яна қаҳқаҳа...
– Ҳозир бир нарса айтсам, ишонмайсизлар, – 

деди яна бири. - У куни навбатчиликда турсам, 
фалончи опа тўйидан бизга "тугунча" бериб юбо-
рибди. Қўшни бўлимга ҳам илинибди. Ишонасиз-
ларми, икки пакетга битта ароқни иккига бўлиб 
солибди қурумсоқ. Ҳар бир пакетга биттадан 

ароқ сол. Шунчалик ҳам паст кетасанми. Бир 
қайтариб юборай дедим...

Биз сўзсиз тамадди қилдик. Ўзимни ноқу-
лай ҳис қилиб, онамга боқаман. Онам бошини 
сарак-сарак қилиб "Турамиз, болам, тоза ҳавога 
чиқайлик. Шу дақиқалар йилдек туюлди-я" дея 
қўлини дуога очди. Кўчага чиққан онам чуқур 
нафас олиб, "Уҳ, тоза ҳаво қандай яхши-я. Эсиз, 
мен бу аёлларнинг болаларига ачиндим. Улар 
тоза ҳаводан бебаҳра ўсишаяпти-да", – деди.

Мен бу воқеадан сўнг анча кун ўзимга келол-
май юрдим. Наҳотки аёлларимиз инсонни сархуш 
қилиб, одамгарчиликдан чиқарадиган ичимлик-
ларнинг қулига айланишмоқда.

Эсимда, болалигимда 4-5 аёл йиғилдими, 
суҳбат мавзулари рўзғор тутуми, таомлар рецепти, 
фарзандлари келажаги ҳақида бўларди. Айниқса, 
бу аёлларнинг қўллари доимо банд бўларди. Яъни, 
бири ип йигираётган, бири жун титаётган, бири 
кашта ё жияк тикаётган, бири чопон қавиётган 
бўлишарди. Ишлари ўзлари билан бирга юрар, 
бир лаҳзаларини ҳам исроф қилишмас, баҳонада 
биз уларнинг қўлларидаги ҳунарларини ўрганиш-
га ҳаракат қилардик. Қошларига ўсма, чаккасига 
райҳон ярашган бу аёлларнинг сўзлари, юриш-ту-
ришлари биз учун ибрат эди.

Бугун қадим қадриятларимизга, миллий мента-
литетимизга, борингки ор ва ҳаёга оёқ босаётган 
баъзи маишатпараст, майхўр аёллар фарзанд-
ларига, атрофга қандай ибрат кўрсатишмоқда?

Гулшан ШЕРМАТОВА,
Нуробод тумани.

ТОЗА ҲАВО

Кўнгил қатидаги гаплар"Ўқишга бормадингми?" – дедим, олийгоҳда 
таҳсил олаётган бўлса-да кўп қаватли уй олдида 
ўтириб, ўтган-кетганга гап отаётган қўшни қизга. 

– Ҳозир амалиётдамиз. Курсдошларимиз 
қўшни вилоятнинг узоқ туманига кетишди. Мен 
ўзимизда амалиёт ўтаётган қўшни гуруҳга амал-
лаб қўшилиб олдим. Чунки узоққа боришга эрим 
қўймади.

 – Ҳали турмушга чиқмаган, фақат унашти-
рилган қизнинг оғзини тўлдириб, "эрим" дейиши-
дан ёқа ушладим.

– Сиз менинг эримни кўрмагансиз-а? Мана 
расми, - дея шапалоқдек телефонимни юзимга 
тутди.

Ҳайҳот, унинг "эрим" деган сўзи ҳали ҳолва 
экан. Суратда севишганлар юзларини юзларига 
қўйган ҳолда селфи қилишибди. Не дейишим-
ни билмай, унинг ёнидан узоқлашар эканман, 
атроф да ўйнаб юрган тўрт-беш қизалоқ "қа-
ни-қани" деб, қўшни қизни қуршаб олишди...

Ўйга чўмдим. Ахир бизнинг фаришта мисоли 

оналаримиз, момоларимиз "эрим"деган сўзни 
тилга олишга ҳаё қилишмаганми. Умр йўлдошла-
рини, ҳатто, "отаси" деб чақиришга истиҳола 
қилиб, "бир қараб қолармикин " дея муштоқ бўл-
ган, қарамаса, гапи бўғзида қолиб кетган, оила 
даврасида ёнида ўтиришга уялган момоларнинг 
авлодларига не бўлди?! 

Эсимда, болалигимда қўни-қўшни, қариндош 
аёллар турмуш ўртоқларини тилга олмоқчи бўл-
са, келинчаклар "анави киши", "отаси", шад-
додроқлари "бегим", "бой", "хўжайин"дея лутф 
қилишарди. Ҳатто момолар "буваси" дея тилга 
олишарди. Улар бугунгидек умр йўлдошларининг 
исмини айтиш у ёқда турсин, ҳатто адаш киши-
ларнинг-да исмларини тилга олишмасди.

Бир момони биламан, бир умр "парда" сўзини 
тилга олмай ўтаяпти. "Деразага илгич" дейди. 
Чунки турмуш ўртоғининг исми Парда бува.


